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P iirimme kan-
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nuorisoleiri järjes-
tetään ensi kesänä 
Mikkelissä 
11.7. – 21.7.2022.

Leirille odotetaan noin 20 17-21 
vuotiasta nuorta eri puolilta Eu-
rooppaa. Leiripaikkana on Army 
Hostel Karkialammen alueella.

Leirin teema on Puhtaat vedet.
Vastuujärjestäjä on  LC Mikke-

li/Porrassalmi ja leirinjohtajana 
toimii Tapio Syväoja.

Leiriläisten ohjemaa ovat jär-
jestämässä kaikki Mikkelin alu-
een klubit.

Kansainvälinen   
nuorisoleiri 2022
Mikkelissä

suomen Lions-liiton 69. vuosikokous 
kouvolassa 10.-12.6.2022 

Maailmanperintökohde Verla on ainutlaatuinen nähtävyys. Vanha pahvitehdasmiljöö 
Verlankosken äärellä herää eloon tehdasmuseon opastetuilla kierroksilla. 

pirkko Vihavainen 
Euroopan 
new Voices 
-tiimiin

sinä myös olet uusi ääni
New Voices - Uusi ääni on idea, 
uusi ääni on uusi jäsen, uusi ääni 
on vähemmistö, uusi ääni on New 
Voices -toimikunta, uusi ääni on Lion.

jäsenistä ja 
jäsenyydestä
                  Matti Kirves  

Leijonavuosi 2021 
simpeleellä

http://www.lions.fi


2 PALVELEVA LEIJONA 2021– 2022

P uhEEnjohta-
juuskautEni tee-
ma on ollut ”Tekevä, 
näkyvä lion”. Olen 
halunnut korostaa ja 
tuoda esiin ydinteh-

täväämme palvelua. Riittää, että 
me autamme, mutta on tärkeää 
tuoda esiin tekemämme hyvä työ 
omaa lionslogoamme käyttäen. 
Lionsklubimme saavat aikaan, 
eivät sattumanvaraiset joukkiot 
yhdessä puuhaten. 

Aktiviteettikuvakilpailu on ollut 
kauden uutuus palvelusta viestimi-
sen parantamiseksi. Ensimmäiseen 
kisaan saimme upeita otoksia ja 
voittajatyö toi esiin iloisen yhdessä 
tekemisen lasten ja perheidensä 
kanssa sekä lionien roolin organi-
soimassa lionstunnukset esillä. 

Tätä kirjoittaessani kakkoskisa 
on käynnissä ja keväällä vielä kol-
maskin tulossa. 

Kunkin kilpailun voittajalle on 
luvassa rahasumma klubiaktivi-
teettiin käytettäväksi.

sosiaaLinEn mEDia on tärkeä 
osa nykyaikaista näkyvyyttä. Suo-
men Lions-liiton uudistuneet kotisi-
vut kehittyvät edelleen. Erityisesti 
kuvallista materiaalia tarvitaan. 
Lions-tarinoille on tilaus ja tilaa. 

Rohkaisenkin kaikkia kirjoitta-
maan omista kokemuksistaan. Itse 
olen opetellut Facebookin rinnal-
la Instagramin käyttöä nostaen 
”risuaitojen” avulla toimintaamme 
esiin. #lionsclubsinternational #suo-
menlionsliitto #montatapaatehdä-
hyvää #tekevänäkyvälion liittävät 
kuvat ja jutut osaksi suurempia 
informaatiovirtoja ja tavoittavat 

entistä useampia lukijoita ja näki-
jöitä. 

Tykkäykset ovat helppo tapa rea-
goida klubien ja lionien viesteihin 
ja nostaa julkaisujen näkyvyyttä. 
Vielä jos jaksaa kirjoittaa kommen-
tin julkaisuun, moninkertaistaa 
vaikutuksen. Meistä ja tekemisis-
tämme tiedetään suuren yleisön 
joukossa edelleen liian vähän. 

Aktiviteettimme ovat mainos-
tamisen arvoisia ja niitä tekemään 
me tarvitsemme uusia käsipareja, 
välittäviä ihmisiä omilta paikka-
kunniltamme. Ilmaiset viestimet 
kannattaa siis laittaa laulamaan 
ja toivottaa tulijat tervetulleiksi 
mukaan.

tähän LionskautEEn toimme 
kuvernööritiimin kanssa uutena 
kuukauden teemat. Ajatuksemme 
oli tarjota klubikokouksiin keskus-
telunaihe, jota voi pohjustaa katso-
malla liiton webinaarin ja tutustua 
uutiskirjeen ja kuvernöörikirjeiden 
kirjalliseen materiaaliin. 

Osallistuminen webinaareihin 
on vielä ollut suhteellisen pientä, 
mutta ne kaikki ovat uudelleen 
katsottavissa liiton sivuilla ja uskon 
sisällön olevan antoisaa meistä 
jokaiselle. 

Aiheina ovat kansainvälisen jär-
jestömme palvelualueet diabetes, 
ympäristö, näkö, nälkä ja lasten 
syöpä sekä suomalaisen Lions-
liikkeen arvot. 

Mikä onkaan parempaa pohja-
työtä alkaneelle strategiatyölle 
kuin tarttua omiin toimintaperiaat-
teisiimme ja meille tärkeisiin asioi-
hin – mitä ne meille merkitsevät ja 
ovatko ne edelleen meille kaikille 

tärkeitä? On hyvä herätellä kysy-
mys, puuttuuko kenties jotain?

LiittommE tEEma kaudelle 
2022-23 tulee olemaan ”Lions – 
avoin muutokselle” / ”Lions – oppen 
för förändring”. 

Samaa avoimuutta ja uteliaisuut-
ta tulevan suhteen toivon teille 
kaikille! 

Meillä on monta tapaa tehdä 
hyvää! Me palvelemme!

Tervehdys D-piirin 
lionit ja leot!

sanna mustonen 
Suomen Lions-liiton puheenjohtaja

puhEEnjohtajaLta
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Kuluukohan aika nopeammin, 
mitä enemmän ikää tulee? Ihan 
äsken oli kesä ja joka-aamuiset 

kasvihuonepuuhat, ja yhtäkkiä on talvi 
– ja edelleen kasvihuonepuuhat, nyt 
lumenluonnit katolta. Tietysti myös 
hiihtokausi on avattu. Kohta onkin sit-
ten taas kesä ja kasvihuonetyöt. Näitä 
tässä pakkaspäivänä ihmettelen. 

VaLintoja
Liiton vuosikokouksessa viime ke-
säkuussa sanna mustonen valittiin 
liiton puheenjohtajaksi, heikki mäki 
varapuheenjohtajaksi ja tapio suokas 
D-piirin piirikuvernööriehdokkaaksi. 
Vaan kuinkas sitten kävikään ID-ehdo-
kasvaalissa? 

Esittelyvideoiden jälkeen tulivat jän-
nittävät äänestykset viiden ehdokkaan 
välillä. Kun tulos selvisi, Markun kans-
sa katsottiin hetki toisiamme silmiin. 
Sitten se tuli: Voi .….! Puolisoni tuntien 
tulkitsin sen lämpimäksi onnitteluksi. 
Näinkö siinä sitten kävi! Näin kaukaa 
pääkaupunkiseudusta ja lisäksi vielä 
pikkupaikkakunnalta ei ole koskaan 
aikaisemmin tullut suomalaista Lions-
järjestön kansainvälistä johtajaa - eikä 
naista, vaikkei sillä nyt suurempaa 
merkitystä olekaan. Kukahan fiksu 
mies se sanoi, että ei ne naiset aina-
kaan huonompia ole kuin miehet! D-
piirin leijonien tuen tunsin myös tässä, 
niin kuin aikaisemmissakin valinnoissa 
ja tehtävissä. Kiitos Teille! Kaudet 2022 
-2024 järjestömme kansainvälisessä 
hallituksessa avaavat varmasti mielen-
kiintoisia uusia näkymiä ja verkostoja 
lions-elämäämme. Kertoilen niistä sit-
ten, kun on kerrottavaa.

kummaLLista aikaa
pandemia-aika on karsinut kasvokkain 
järjestettäviä tilaisuuksia, mutta toi-
saalta se on tehnyt helpoksi osallistu-
miset moniin seminaareihin, jotka pit-
kien matkojen vuoksi olisivat jääneet 

toteutumatta. Lions-webinaarien lisäk-
si olen osallistunut myös Karjala-liiton 
tilaisuuksiin, joihin en Karjala-talolle 
koskaan ole tullut lähteneeksi. Mie-
lenkiintoisia Martta-kursseja on tullut 
tällä tavalla kotiin asti, ja monia muita. 
Nyt meillä kaikilla on tavattoman hyvä 
mahdollisuus päästä helposti erilaisiin 
perehdytystilaisuuksiin aikaa ja rahaa 
säästäen. Otetaan tarjoukset vastaan!

Toki on oltu vähän myös reissun 
päällä ja tavattu leijonia puolisoineen 
täällä kotimaassa. Lokakuun alun 
Thessalonikin Europa Forumiin lähtöä 
pandemian takia vähän epäiltiin. Koska 
siellä oli perinteisesti eurooppalaisten 
ID-ehdokkaiden esittely, sitä ei jätet-
ty väliin. Minun lisäkseni muut kaksi 
ehdokasta ovat Saksasta ja Sveitsistä. 
Liiton puheenjohtaja Sanna kertoi 
minusta oman näkemyksensä ja minä 
jatkoin vielä vähän - kumpikaan ei toki 
perinteisellä tavalla vuosilukuineen 
ja tehtävälistoineen. Ihminen lukujen 
takana viestii ja koskettaa enemmän. 

Koska on kysymys kansainvälisen 
hallituksen jäsenyydestä, lopullinen 
äänestys tapahtuu Montrealin kan-
sainvälisessä kokouksessa kesäkuun 
lopulla. Olisi mukava, jos D-piiristäkin 
lähtisi leijonia matkaan. Ilmoittautumi-
nen on käynnissä, maaliskuun loppuun 
asti myös halvemmilla osallistumis-
maksuilla.

kEsä miELEssä
toivottavasti kohdataan kielonkukkien 
aikaan liiton vuosikokouksessa Kouvo-
lassa. Osallistutaan oikein isolla joukol-
la, kun on saatu kokous pitkästä aikaa 
omaan piiriin! 

Tätä kirjoittaessani lunta on kuiten-
kin vielä 45 senttimetriä ja hyvät hiih-
tokelit. Ostin uudet karvapohjasukset. 
Niillä on hyvä lasketella mäkeä alas 
ja toista ylös. Keuhkot puhdistuvat ja 
mieli pysyy virkeänä. Hiihdellessäni 
olen pohdiskellut myös hiihtämi-

sen ja lionismin välisiä yhtäläisyyksiä. 
Paljon niitä on löytynytkin! Pitää huo-
lehtia, että on tilanteeseen sopivat ja 
huolletut välineet sekä taitoihin, maas-
toon ja olosuhteisiin sovitettu vauhti. 
Voimaa ylämäissä, rentoa menoa 
laskuissa sekä juhlaa onnistuneesta 
retkestä. Matkaseuralla on myös iso 
merkitys. Mukavien ihmisten kanssa 
rankempikin taival taittuu huomaa-
matta. Silloin on myös helpompi jatkaa 
matkaa, vaikka tulevasta näkee vain 
pikkupätkän.  Monta muuta yhtäläi-
syyttä on löytynyt myös. Mitähän sinä 
mahdat löytää?

Elämä ei varsinkaan vaikeina aikoina 
ole yksilölaji. Tarvitsemme toisiamme 
ja toistemme apua ja rohkaisua. On 
aika rakentaa, ei repiä. Vain rehdillä 
ja aidolla yhteisellä työllä selviämme 
sudenhetkistä, joista yhtä juuri nyt 
me ympäri maailman elämme. Tarvit-
semme sydämen viisautta kohtaami-
sissamme ja   päätöksissämme. Mikä 
on tärkeintä tässä ja nyt, mutta joka 
luo vahvan pohjan myös huomiseen ja 
tuleville sukupolville? 

Tapaamisia ja iloisia kohtaamisia 
odotellessa pidetään huolta itsestäm-
me ja tunnetaan vastuuta myös toisis-
tamme! 

pirkko Vihavainen
LC Juva/Luonteri
ID-ehdokas 2022 – 2024
Järkeviä tekoja Sydämellä

Pirkon pohdiskeluja
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piirikuVErnÖÖriLtä

Kuvernöörin 
mietteitä 
kaudesta

T aLVisää on nykyisin yhtä aaltoliikettä. Välillä mu-
kava pieni pakkassää ja seuraavana päivänä tihkusa-
teena vettä koko päivän ajan. Myös talviset myrskyt 
kovine tuulineen tuntuu kuuluvan nykyään ainakin 

Etelä-Suomen ilmastoon. 
Joudummeko tähän nyt sitten jatkossa tottumaan? Onko tä-

mä se paljon puhuttu ”uusi normaali” säätilojen osalta.
Pandemia tuntuu elävän samanlaista vuodenkiertoa kuin 

sääkin. Välillä lupaa hiukan parempaa ja valoisampaa ja sitten 
taas romahtaa myrskynä päällemme ja kurittaa kaikkea toimin-
taamme. 

Tätä kirjoittaessani elämme tammikuun loppua ja olemme 
median mukaan taudin huippuvaiheessa. Toivottavasti olemme. 

Hyvin alkanut syksykausi on muuttunut talveksi, joka on lo-
pettanut kaikki klubien palvelutoiminnot. 

Vielä Joulun aikaan pystyimme toimimaan ja palvelemaan 
melko normaalisti kukin omissa klubeissamme. Ja sitten kaikki 
taas romahti. 

Tärkeimmäksi asiaksi on jälleen tullut klubin leijonien omasta 
hyvinvoinnista huolehtiminen, klubin ulossuuntautuvat toimin-
not kun ovat hyvin rajoitetut tällä hetkellä. Keskitytään siihen nyt 
tosissamme ja muistetaan kysyä kaverilta: mitä sinulle kuuluu?

VaLoa häämÖttää kuitenkin tunnelin päässä. Joko tämä 
piankin hellittäisi ja voisimme opetella elämään sitä ”Uutta 
normaalia” elämää. Mitä se sitten onkaan. Vieläkö me jatkos-
sa pääsemme palvelemaan entisellä tavalla vai joudummeko 
muuttumaan ja keksimään uusia tapoja toimia. 

Muutos on mahdollisuus kuten jo kolme vuotta sitten tee-
maksi asetettiin. Jos väistämätöntä muutosta ei ota mahdolli-
suutena uusiutua ja oppia uutta, joutuu ehkä pakosta tilantee-
seen ilman vaihtoehtoja valinnoilleen. Siksi mieli on pidettävä 
avoimena ja kuunneltava herkällä korvalla  ympäristön viestejä 
ja toiveita.

on sanottaVa, että pandemiasta on ollut toiminnallemme 
jotain hyötyäkin. Niin pahalta kuin sen hyödyn myöntäminen 
tuntuukin. Olemme oppineet tapaamaan ihmisiä verkkomaa-
ilmassa. 

Se on tietenkin huono korvike fyysisille tapaamisille, mutta 
olemme oppineet hoitamaan tärkeät asiat verkkokokouksissa 
ja samalla oppineet keskustelemaan bittivirran yli. 

Ainakin omalla kohdallani se on ollut hieno mahdollisuus. Ku-
vernöörikurssiimme on pystynyt tapaamaan kasvokkain aino-

astaan neljä kertaa kahden ja puolen vuoden aikana. 
Nettikokouksia olemme pitäneet vähintään kerran kuussa ja 

siten saaneet vaihdettua kuulumisia ympäri maan. Kurssimme 
osalta koko koulutuksemmekin hoidettiin verkossa yhtä fyysis-
tä koulutus viikonloppua lukuun ottamatta.

Verkkokokouksiin liittyen klubien säännöt olisi syytä laittaa 
viimeisten nyt mallisääntöjen mukaisiksi. Poikkeuslupa yhdis-
tysten asioiden päättämiselle verkkokokouksissa päättyy pian 
ja sen jälkeen kyseinen mahdollisuus on löydyttävä klubin omis-
ta säännöistä. 

WEbinaarit oVat tämän kauden uutuus Lions toiminnassa. 
Kuukausittain vaihtuvat aiheet ovat keränneet jonkin verran 
kuuntelijoita koneiden ääreen ja tallenteita on käyty kuuntele-
massa itselle sopivampana aikana. 

Myös virkailijakoulutukset on pakon edestä siirtyneet verk-
koon. Ja ehkä pysyvätkin suurelta osin siellä. Osanottajia on 
ollut paljon enemmän kuin fyysisillä iltakoulutuksilla. 

Myös koulutusmateriaali on yhdenmukaistettu kaikille piireil-
le samanlaiseksi. Joten ihan kaikki tässä pakollisessa muutok-
sessa ei ollutkaan huonoa. Vanhat leijonat ovat oppineet uusia 
temppuja.

kokoontumisrajoituksEt ovat aiheuttaneet esteitä 
paitsi normaaleille klubi-illoille myös klubien juhlille. Kaksi Kou-
volan klubia odottaa edelleen tilaisuutta järjestää omat char-
ter juhlansa. 

Toiminta toki on klubeissa jo täydessä vauhdissa ja toivotta-
vasti juhliakin päästään järjestämään jossain välissä. Piirissäm-
me ei toistaiseksi ole teemaklubeja. Ihan hirveän paljon niitä ei 
toki ole vielä muuallakaan Suomessa, mutta muutamia esimer-
kiksi hyvän ruoan tai teatterissa käynnin ympärille syntyneitä 
tiedän olevan. 

Uudet klubit piirissämme ovat yhteisklubeja. Itse näen yh-
teisklubien olevan yksi mahdollisuus lionismin uudelle nousul-
le maassamme. 

Teemaklubeja toki tulee varmaan syntymään myös, mutta 
uskon vahvasti puolisoiden yhdessä aloittamien klubien mää-
rän kasvuun. Yhteisklubit toimivat hyvin muualla maailmassa, 
miksei siis Suomessakin.

joka VuotinEn urakka piirin virkailijoiden saamiseksi on 
meneillään. Piirihallintohan on olemassa klubien avustamisek-
si ja opastamiseksi. 



 toiVotan tEiDät, arvoisat Lionit tervetulleeksi viettämään 
Suomen Lions-järjestön 69. valtakunnallista vuosikokousta 
Kouvolaan.

oLEmmE suomEn 11. suurin kaupunki ja täällä on noin 82 
000 asukasta. Kouvola tarjoaa sopivan sekoituksen kaupunki-
ympäristöä, maaseutua, kulttuuria ja urheilua, luonnonrauhaa 
ja upeita vesistöjä. Kaupunkimme on ruuhkaton ja turvallinen 
ydinkeskustan, taajamien ja kylien verkosto.

kouVoLan kaupunki haluaa tukea koko alueen kasvua, 
auttaa yrityksiä menestymään ja luomaan tänne uutta virtaa. 
Kouvola on keskellä luontoa ja silti tunnin parin päässä metro-
poleista ja satamista. Puoli miljoonaa ihmistä on tavoitettavis-
sa tunnin säteellä. Kaupungin omista investoinneista merkit-
tävä osa kohdistuu elinvoimaa vahvistaviin kärkihankkeisiin. 

kouVoLa on rautatiEkaupunki ja logistiikka on elinvoi-
mamme kulmakiviä. Tänä vuonna valmistuu intermodaaliter-
minaali Kouvola RRT, jonka erikoisuutena on 1100 metriä pit-
kät kuormausraiteet. Euroopan liikenteen ydinverkon ainoa 
rautatie- ja maantieterminaali tuo tehokkuutta logistiikkaan. 
EU ja Suomen valtio ovat rahoittaneet hanketta. Logistiikka-
alueelle valmistuu myös uusia tontteja yrityksille.

parhaiLLaan on käynnissä Tykkimäen huvipuiston ku-
peessa olevan Käyrälammen alueen kehittäminen. Alueesta 
kehitetään matkailun ja virkistyskäytön keskus yhteistyössä 
yritysten kanssa ja matkailuelinkeinon edellytyksiä paranne-
taan entisestään. 

monEt aLuEEn tapahtumat ja tunnetut matkailukohteet 
kirkastavat kuvaa kaupungistamme. Uusin vetovoimakoh-
teemme, Kimolan kanava mahdollistaa yhtenäisen, yli nel-
jänsadan kilometrin vesitieyhteyden Kouvolasta Päijänteelle. 
Sisävesiliikenteen, satamainfrastruktuurin sekä matkailun 
kehittäminen tarjoavat monia mahdollisuuksia yrityksille. 

monipuoLinEn urhEiLukaupunki Kouvola on ihanteel-
linen asuinpaikka, jossa luonto on aina lähellä. Vaihtelevat 
ulkoilumaastot ja -reitit ovat käytettävissä ympäri vuoden. 
Kaupunki tarjoaa erinomaiset harrastusmahdollisuudet koko 
perheelle. Kouvola on myös monipuolinen kulttuurikaupunki 
ja Suomen vilkkaimpia mökkipaikkakuntia.

antoisaa Vuosikokousta 
ajankohtaisten Lions-asioiden 
äärellä. Toivotamme myös lämpi-
mästi tervetulleeksi puolisonne ja 
perheenjäsenenne - viihtykää Kou-
volassa. 

marita toikka
kaupunginjohtaja

On siis ihmeteltävä, miksi uusien lohkonpuheenjohtajien, 
toimikuntapuheenjohtajien ja varapiirikuvernöörien virkoihin 
löytäminen on vaikeaa. 

Näissä viroissa pääsee tutustumaan laajasti klubitoimintaan 
piirissämme ja kenties jopa jättämään oman pienen jälkensä 
jonkun klubin toimintaan. 

Onko nykyihminen oikeasti niin kiireinen ettei ehdi yhteisten 
asioiden hoitoon. Näin tammikuussa puuttuu vielä sekä 2.vara-
piirikuvernööri että osa lohkonpuheenjohtajista.

Lions stratEgia 2030 on työryhmällä työstettävänä. Työ-
ryhmän vetäjä antti Forsell on varmaan monelle piirimme lei-
jonalle tuttu mies aloitettuaan lions-tiensä Leona Valkealassa. 

Odotukset työryhmän loppuraportille ovat melkoiset tässä 
laskevassa jäsenistössämme. Löytäisikö ryhmä kenties jonkun 
lääkkeen palvelutyömme kiinnostavuuden lisäämiseksi? 

Strategian loppuraportin julkaisun jälkeen ehkä pääsemme 
uudelleen äänestämään uudesti muotoillusta piirijaosta. 

myÖs kampanja 100 päättyy tähän kauteen saatuaan ansai-
tusti jatkua pandemian ajan. Nyt kannattaa tehdä viime het-
ken lahjoitukset LCIF:lle kampanjaan ja saada siten piirimme 
nousemaan hiukan korkeammalle piirien välisessä tilastossa. 

Aina on löydettävissä klubissa joku, joka ansaitsee omilla 
teollaan Melvin Jones-jäsenyyden. Kevät on muutoinkin palkit-
semisen aika klubeissa. 

Palvelualttiita jäseniä on mukava muistaa jollakin pienellä 
palkitsemisella, joko virallisella tai epävirallisella. 

Itse sain aikoinaan puisen lelun poikani syntymän johdosta. 
Ei ollut lapsia klubiveljille syntynyt enää vuosiin ja siksi minua 
muistettiin kyseisellä lahjalla. Olen siitä edelleen hyvin ylpeä.

piirimmE kauDEn suurin ponnistus liiton vuosikokous on 
kesäkuun toisena viikonloppuna Kouvolassa. Odotukset sen 
suhteen ovat tosi korkealla. 

Kahden virtuaalikokouksen jälkeen pääsemme taas näke-
mään leijona tuttaviamme muualta Suomesta. 

Muiden piirien kuvernööreiltä olen kuullut innokkaasti ko-
kousta odottavista leijonista heidän piireissään. 

Iso tapahtuma vaatii paljon aktiivista talkooväkeä. Pelkäs-
tään kansliatoiminnoissa tarvitaan noin 50 henkeä. Talkoovä-
keä kaikkiaan tarvitaan ainakin 100 henkeä. 

Kouvolan ympäristön klubit ovat aktiivisesti mukana järjes-
telyissä ja aktiivisia talkoohenkilöitä löytyy Luumäeltä saakka, 
joka tosin nykyään onkin Kouvolan naapurikunta. 

D-piirin väkeä toivotaan runsaasti liikkeelle äänestämään. 
Onhan LC Lappeenrannan PDG Veikko teerioja ehdolla Lions 
liiton varapuheenjohtajaksi.

EnnEn Liiton vuosikokousta kokoonnumme yhdessä piirim-
me vuosikokoukseen. Se järjestetään 23.4. klo 10 alkaen Luu-
mäellä Taavetin koulukeskuksessa. Toivon, että siihen mennes-
sä olemme löytäneet tarvittavat virkailijat piirin toimintoihin. 

kiitos kaikiLLE omasta ja puoliso Tuijan puolesta mukavista 
hetkistä klubivierailuilla ja uusista leijonaystävistä piirin alueella. 

Vietetään ikimuistoinen vuosikokous Kouvolassa ja tavataan 
vanhoja tuttuja muista piireistä. 

Hyvää rentouttavaa kesää kaikille leijonille ja leijonamielisille.  

Kuvernööri ja puoliso tapio ja tuija suokas

Tervetuloa Kouvolaan, 
aktiivisten kaupunkiin
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KaLajoELLa Vuonna 2019 pää-
tettiin vuoden 2022 vuosikokouk-
sen pitopaikaksi Kouvola.

Perinteisesti mallia, ohjeita ja 
neuvoja haetaan aikaisemmista vuosikoko-
uksista; meille ne normaalisti olisivat olleet 
2020 Seinäjoki ja 2021 Turku. Molemmat 
kuitenkin siirrettiin Covid-19 pandemian 
takia etäkokouksiksi. 

Lähimmät toimintamaLLit jäivät 
kokematta, joten teimme toimikunnis-
sa yksituumaisesti päätöksen; pidetään 
”Paras vuosikokous ikinä”. Tekemisemme 
pohjautuu voimakkaaseen haluun näyttää 
ja osata. Emme tuudittaudu helppoon 
tasoon; ”teemme kuten viimeksi”.

Onneksi meistä usea on pitkän leijonajä-
senyyden myötä nähnyt vuosikokouksia eri 
puolilta Suomea ja eri tavalla toteutettuja. 

Leijonina olemme olleet kotipesällä ja 
pienillä reviireillä jo kahden vuosikokouk-
sen ajan. Juuri näkemättä ja kuulematta 
mitä muissa piireissä ja eri puolilla Suomea 
toimitaan. 

Nyt, Kouvolassa, voimme taas tavata 
toisiamme, vaihtaa kuulumisia ja kokemaan 
uutta. 

tuommE kouVoLassa vuosikokouk-
seen uusia virikkeitä. Mm. Lions-klinikan, 
jossa jäsenet voivat hakea neuvoa, vaihtaa 
kokemuksia ja saada vinkkejä. Puhumme 
MyLCIstä ja MyLionista. Puhutaan uudesta 
strategiasta, johon voit tuoda näkemyksiäsi 
ja näin vaikuttaa yhteiseen tulevaisuuteen. 

Ohjelmatoimikuntamme on työstänyt 
kiinnostavia oheisohjelmia, joista varmasti 
löytyy itselle kiinnostava päiväohjelma, sillä 
välin kun puoliso/kumppani on kokoukses-
sa. Näistä voi lukea lisää jo tässä lehdessä ja 
kotisivulla www.vk2022kouvola.fi.

tätä kirjoittaEssani olemme työs-
tämässä liiton ilmoittautumisjärjestelmää 
ajantasalle ja hotellit ovat aloittaneet 
majoitusvarausten vastaanoton. 

Tätä lukiessasi uskon että ilmoittautu-
neita on jo sankoin joukoin ja lähihotellit 

kesäkuu 2020 ja Seinäjoen vuo-

sikokous oli tarkoitus olla meille 

esimerkkinä. Kuinka kokouksia 

pidetään. 
Koronapandemia toi uudet aja-

tukset ja tästä syystä Seinäjoki -20 

siirrettiin etäkokousmuodoksi.  

kesäkuussa -21 Turku on laiva-

kokous, joka on sinällään jo uusi 

ja haastava. Kokous pidetään 

menomatkalla Ahvenanmaalle ja 

halutessasi pääset jo Maarianha-

minasta takaisin Turkuun. 

Iltajuhlijat ym. jatkavat Tukhol-

maan ja palaavat seuraavana päi-

vänä Turkuun. Tätä ei voi kloonata 

Kouvolaan!

olemme kouvolassa onneksi aloit-

taneet hyvissä ajoin. Korona on 

tuonut jarruja ja asiat on osittain 

edenneet verkkaisesti, mutta 

edenneet silti.
nyt, vuoden 2021 alusta toimikun-

tatyöskentely on saanut vauhtia. 

Vuosikokous 2022 työryhmille ja 

toimikuntien käyttöön on vuok-

rattu toimistotila Kouvolasta, 

Savonkatu 23, yhteisestä Porukka-

talosta. Tila mahdollistaa kiinteän 

toiminnan ja isot kokoustilat, 

sitten kun niihin on mahdollista 

taas palata.

Jutun kirjoittamisen jälkeen Turun 

vuosikokouskin on muutettu 

etäkokoukseksi.
timo joukanen

kouvolan vuosikokous läheneeAjatuksia VK2022 Kouvola vuosikokoustyöryhmästä:

Odotamme sinua!Vuosikokous 10.–12.6.

kouvolan vuosikokous on 
entistä lähempänä

alkavat täyttyä. Uskon ja toivon että 
olet siinä joukossa mukana. 

Kokouspassivaihtoehtoja on sekä 
pitkän matkan tulijoille että päivä/ilta-
kävijälle. Tutustu vaihtoehtoihin, joita 
esitellään tässä lehdessä. 

nähDään kouVoLassa, tavataan 
Kouvolan jäähallilla!

timo joukanen  
VK2022Kouvola 
päätoimikunnan pj.   

Ensin peruttiin Seinäjoki, sitten Turku

Oulussa, vuosikokous 2018. Timo ja Polliisi.

http://www.vk2022kouvola.fi
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ilmoittautuminen

 

 
Kouvolan vuosikokous lähestyy  

– tule mukaan järjestelyihin ja talkoisiin 
 
Haluamme ja tarvitsemme lisää käsiä ja jalkoja talkoissa kesäkuun vuosikokouksen alla, 
viikolla 23, toki voit tulla mukaan jo nyt, jos toimikuntatyö kiinnostaa. 

Seuraavassa on listaus, mitä toimikuntia käytössämme on. Jos sinulla on ammattiosaamista 
ja/tai halua osallistua johonkin toimikuntaan, ota yhteyttä seuraaviin sähköposteihin. 

 

• JÄRJESTELYTOIMIKUNTA jarjestely@vk2022kouvola.fi 

• KANSLIATOIMIKUNTA kanslia@vk2022kouvola.fi 

• LIIKENNE- JA KULJETUSTOIMIKUNTA liikenne@vk2022kouvola.fi 

• MAJOITUS- JA RAVITSEMUSTOIMIKUNTA majoitus@vk2022kouvola.fi (majoitusasiat) 

                                                                          ruokailu@vk2022kouvola.fi (ruokailuasiat)  

MARKKINOINTITOIMIKUNTA markkinointi@vk2022kouvola.fi 

• OHJELMATOIMIKUNTA ohjelma@vk2022kouvola.fi 

• TALOUSTOIMIKUNTA talous@vk2022kouvola.fi 

• VIESTINTÄTOIMIKUNTA viestinta@vk2022kouvola.fi 

 

Esim. Kansliatoimikunta aktivoituu lähiviikkoina jo koulutuksien osalta. Ilmoittautumiset 
alkavat ja niitä tulee kaiken kevättä. Alustava tarve toimikuntaan on kaikkiaan 50 henkilöä. 
Kiireaika on kokousviikonvaihteessa perjantaina ja lauantaina. Toimikunnassa riittää, että 
olet näppärä, osaat lukea ja laskea, no, ehkä järjestelmällisyyttä vaaditaan myös. Olet 
tarkka ja oppivainen. 

** 

Jos haluat vuosikokousviikolla yleisesti talkoisiin, jätä silloin yhteystietosi alla olevaan 
sähköpostiin. Lisää aika, milloin haluaisit olla mukana; to-pe-la-su-ma 9.–13.6, aamupäivä, 
iltapäivä, joka päivä…  
Aktiiviset talkoolaiset saavat etuja iltajuhlien pääsymaksuista ja sunnuntain konsertista. 
Kaikki talkoolaiset ruokitaan. Lisäksi saat kivan talkoo t-paidan. 

Jos haluat talkooporukkaan mukaan, laita tietoja itsestäsi: talkoot@vk2022kouvola.fi 

 

Tiedoksi ja turvaksesi.
Kaikki valmistautumi-
semme on rakennettu 
siten, että tapaamme 
Kouvolassa kesäkuussa.
Jos Covid-19 pandemia 
tai jokin sen variantti 
kuitenkin estää läsnäolo-
kokoontumisen, olemme 
varautuneet siihen.

IlmoiTTauTumiSen 
yhteydessä sinulta kysy-
tään tilinumeroasi, jolle 
maksamasi passi- ym. ostot 

palautetaan. Voit jättää tilinu-
meron myös ilmoittamatta, 
se tuo vain viiveitä tilityksiin 
niiltä osin.

Suosittelen kuitenkin te-
kemään ilmoittautumisesi 
hyvissä ajoin, sillä esim. ARS-
lounaalle ja MJF-cocktail tilai-
suuteen on rajallinen määrä 
paikkoja. Ilmoittautumisjärjes-
tys määrittää täten, mahdutko 
mukaan vai et.

Pandemian takia klubit eivät 
ole voineet kokoontua. Tämä 
on tuonut ongelmia mm. klu-
bin yhteiseen valtakirjaan. 
Tästä syystä voit ilmoittaa itse 
itsesi. Yhteinen klubi-ilmoit-
tautuminen ei ole tarpeen.

Lisäksi valtakirjan voit toi-
mittaa vasta kokoukseen tai 
sihteeri voi lähettää sen sähkö-
postissa sille varattuun sähkö-
postiin (löytyy valtakirjasta).

Toimikuntien sähköpostiosoit-
teet löydät yhteystiedoista. 
Tällä voit kysyä suoraan ao. 
toimikunnalta asiaasi.

Joten varmista paikkasi!

timo joukanen
päätmk:n pj.

Arttu
Viskari
Lions-viikonLoppu 
kesäkuussa Kouvolassa 
huipentuu arttu Viskarin 
konserttiin 12.6.2022 Lu-
mon Areenalla. 

Merkitse päivä kalente-
riisi jo nyt!

Kuva: Ville Juurikkala

mailto:jarjestely@vk2022kouvola.fi
mailto:kanslia@vk2022kouvola.fi
mailto:liikenne@vk2022kouvola.fi
mailto:majoitus@vk2022kouvola.fi
mailto:ruokailu@vk2022kouvola.fi
mailto:markkinointi@vk2022kouvola.fi
mailto:ohjelma@vk2022kouvola.fi
mailto:talous@vk2022kouvola.fi
mailto:viestinta@vk2022kouvola.fi
mailto:talkoot@vk2022kouvola.fi
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unescon maailman
perintökohde Verla

  

M aailmanperintö-
kohde Verla on 
a i nut l a at u i ne n 

nähtävyys. Vanha pahvi-
tehdasmiljöö Verlankosken 
äärellä herää eloon tehdas-
museon opastetuilla kier-
roksilla. 

Tunnelmaa täydentävät 
näyttelyt, ruukkikylän puo-
dit, lounaskahvila ja viini-
puoti. 

Verlassa voit nähdä myös 
esihistorialliset kalliomaa-
laukset. Kotisivuihin pää-
set tutustumaan osoitteessa 
https://www.verla.fi/

Vanhan tehdasalueen 
taideruukki – kauneut-
ta ja luovuutta kaikille 
aisteille 

Taideruukki sijaitsee van-
halla Kymin Ruukin teh-
dasalueella Kuusankoskella, 
Kymijoen varressa. 
Kauniiden vanhojen teh-
dasrakennusten ympäröi-
mässä Taideruukissa vir-
taa luovuus ja kulttuuri on 
monipuolisesti läsnä sen 
toimijoiden, tapahtumien ja 
näyttelyiden sekä puotien 
kautta. 

Tähän retkipakettiin sisäl-
tyy opastettu kävelykierros 
Koskenrannan huvila-alu-
eella, lounas Kymin Huvi-
lalla sekä taidenäyttely Gal-
leria Padossa sekä kiertelyä 
puodeissa. 

Lisää tietoa paikasta löy-
dät https://taideruukki.fi/

arboretum 
mustila 
arboretum mustila on Suo-
men suurin ja vanhin puu-
lajipuisto. Tällä hetkellä 120 
hehtaarin puistometsässä 
kasvaa 100 havupuulajia, 
noin 200 lehtipuulajia sekä 
satoja erilaisia pensaita ja 
perennoja. Kesällä kukkivat 
upeat alppiruusut. 

Tähän retkipakettiin sisäl-
tyy opastettu kierros Mus-

tilassa ja metsäpiknik. Kier-
roksen jälkeen ohjelmaan on 
varattu aikaa omatoimiselle 
kiertelylle patsaspuistossa, 
jossa on noin 100 eri taiteili-
joiden moottorisahalla teke-
miä taideteoksia. 

Voit myös siirtyä viinipuo-
tiin ostoksille tai tehdä mo-
lemmat, sillä kaikki kohteet 
ovat ns. samassa pihapiiris-
sä.  Mustilan kotisivut ovat 
osoitteessa http://www.musti-
la.fi/

Vuosikokouksen heisohjelmaa

Vuosikokouksen oheisohjelmaa

https://www.verla.fi/
https://taideruukki.fi/
http://www.musti-la.fi/
http://www.musti-la.fi/
http://www.musti-la.fi/
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Kouvolaan on 
helppo tulla

K alajoen kokous 2019 on ollut merkittävä kahdella 
eri tapaa. Silloin ei vielä tiedetty, että seuraavien 
kahden vuoden vuosikokoukset joudutaankin 

pitämään sähköisesti etäkokouksina. 
Kalajoen kokouksessahan meille Kouvolaan annettiin 

oikeus ja kunnia järjestää liiton vuosikokous vuonna 
2022. Järjestelyt aloitimme hyvissä ajoin ja nyt alkaa ol-
la meilläkin loppukirin paikka tuottaaksemme sinulle 
ja kanssamatkaajillesi tapahtuman, josta jää mukavat 
muistot. 

KouVolan Seudulla on tekemistä myös heille, 
jotka eivät valmiista ohjelmista sellaista löydä. 

Tykkimäen huvipuistossa saa helposti kulumaan usei-
ta tunteja, varsikin jos siihen yhdistää vesipuisto Aqua-
parkin tarjoamat mahdollisuudet. 

Keskeltä kaupunkia löytyy Leijonapuisto, jossa per-
heen pienimmät pääsevät leikkimään ympäristössä, 
jossa viihtyy pidempäänkin. 

Jos kiipeily ei enää kiinnosta, niin heti vierestä löytyy 
liikennepuisto, jossa pääsee kiertelemään polkuautolla. 

Lähialueen useat ulkoilu- ja luontopolut ovat pääosin 
helppokulkuisia sekä helposti saavutettavia, joten pie-
nen päiväretken järjestäminenkin onnistuu pienellä 
vaivalla. 

KuTen KoKouKSen logostakin huomaa, olemme 
täällä Kouvolassa ottaneet teemaksi rautatien ja sen ih-
misiä, paikkakuntia ja alueita yhdistävän vaikutuksen. 

Kokouspassit on nimetty lähiseudulla toimineiden 
juna-asemien mukaan, kotisivujen kokouspassi-sivun 
kautta saat enemmän tietoa niistä. 

PaSSeiSTa löyTyy vaihtoehtoja moneen eri tarpee-
seen, joten tutustu niihin ja valitse oma pakettisi. 

Tulet sitten koko viikonlopuksi tai pelkästään kokous-
päiväksi, Kouvola tarjoaa paljon koettavaa sekä kokous-
tajille että perheille. Kaupungin sivusto www.visitkou-
vola.fi antaa lisätietoa paikkakunnan tapahtumista. 

oheiSohjelmiSTa on liSää TieToa mm. koko-
uksen kotisivuilla kuin Lion-lehdissä. Ohjelmat sisältä-
vät kuljetuksen, opastuksen sekä ruokailun.

liSää TieToa kokouksesta ja tapahtumista lisätään 
kotisivuillemme www.vk2022kouvola.fi sekä Facebook-
sivullemme www.facebook.com/vk2022kouvola, joten 
otathan ne seurantaan. 

teksti: Lauri sievinen 
Kuvat: Talenttimagneetti (EAKR) -kuvapankki 2021

Perjantai on Pizzantai: 
antipastit, valitsemaasi 

pizzaa niin paljon  
kuin haluat ja jälkkäriksi 

pannacotta.

ROSSON PIZZANTAI  
S-ETUKORTILLA 22,90 €/HLÖ      

NORM. 26,90 € 

Tarjolla vain perjantaisin. Fantasia-pizza  
ei sisälly Pizzantaihin.

Rosso KOUVOLA 
Kauppalankatu 1, 45100 Kouvola 

010 76 24800 
raflaamo.fi  |  rosso.fi  

 rossokouvola   rossokouvola

http://www.visitkou-vola.fi
http://www.visitkou-vola.fi
http://www.visitkou-vola.fi
http://www.vk2022kouvola.fi
http://www.facebook.com/vk2022kouvola
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MARKKU PAAVOLAINEN
Kauden 2022 – 2023  Piirikuvernööriehdokas

l s. 1965 Jaala
l  Klubi LC Jaala
l Yrittäjä
Lionstoiminta ja palkitsemiset
 l Lion vuodesta 2009
 l Klubin rahastonhoitaja 2010-2011
 l Klubin presidentti 2016-2017
 l Lohkon puheenjohtaja 2017-2018

 l Klubin jäsenjohtaja 2019-2020
 l Kotimainen 100% presidentin 
  ansiomerkki 2017
 l Lohkon puheenjohtajan palkinto 2018
 l 2. VDG 2020-2021
 l 1. VDG 2021-2022

Markku Paavolainen

Nyt EnsimmäisEn varapiirikuvernöörikauden puo-
livälissä paljon lisää oppineena ja monta kokemusta 

rikkaampana ymmärän Lions-toimintaa taas enemmän ja 
olen uskoakseni kasvanut myös ihmisenä.

tämä, hiEman yLi puoLi Vuotta on kaikista haasteista 
huolimatta ollut todella mielenkiintoista aikaa  ja se on on 
kulunut kuin siivillä. Kulubivierailut, piiritoiminta, ensikau-
den suunnittelu piirin sekä liiton tasolla jne. ja nyt olemme 
vasta kauden puolivälissä, joten paljon on vielä nähtävää ja 
koettavaa edessäpäin. 

Lions-vuosi alkoi melko suotuisissa merkeissä. Klubivie-
railuja pystyttiin tekemään ja klubi-kokoukset/tapaamiset 
pystyttiin toteuttammaan läsnäolotilaisuuksina, aktivitee-
titkin pyörivät. 

Syyskauden lopulla tilanne taas muuttui kun tartun-
nat lisääntyivät ja voimaan astuivat uudet suositukset ja 
rajoitukset. Kubitoiminta siirtyi etäyhteyteyksien varaan ja 
klubivierailut jouduttiin keskyttämään. 

On todella hienoa, että tilaneesta huolimatta klubit ovat 
pystyneet toimimaan ja toteuttamaan aktiviteetteja ohjei-
den ja rajoitusten puitteissa. 

Tämä on vaatinut klubeilta venymistä ja muutoksia totut-
tuihin toimintatapoihin mutta hienoa, että tämäkin työ on 
jaksettu tehdä.

Tällä hetkellä tätä kirjoittaessa näyttää siltä, että rokotus-
ten ja rajoitusten purkamisen myötä pääsemme taas lähitu-
levaisuudessa kokoontumaan kasvotusten ja toteuttamaan 
aktiviteettejamme ilman suurempia rajoituksia.

Palveluntarve meillä eikä muualla ole vähentynyt eikä 
hävinnyt mihinkään, joten meitä ja apuamme tarvitaan. 

Aktiivista Leijona- kevättä toivottaen

markku paavolainen

l Syntynyt 27.9.1958 
 Lappeenranta
l Sähköteknikko (eläkeläinen)
l Klubi: LC Lappeenranta 
 Rakuuna

Lionstoiminta:
l LC Lpr Rakuuna 
 perustajajäsen (1987)
l Presidentti 1989-1990
l Lohkon pj 2017-2018
l Sihteeri 2018-2019
l Rahastonhoitaja useita vuosia ja pesti jatkuu
l Melvin Jones-jäsen

Olen 63 vuotias leskimies, 3 lasta ja 4 lasten lasta.
Harrastuksena lions-toiminta, maanpuolustustyö (reservin 

kapteeni ja Etelä-Karjalan reserviupseeripiirin puheenjohtaja), 
mökkeily ja veneily. 

Asuimme 30 vuotta Taipalsaarella, jonka jälkeen muutimme 
takaisin Lappeenrantaan.

Olen valmis antamaan panostukseni Lions-toiminnan hyväksi 
tapahtuvaan toimintaan!

Kauden 2022-2023                               
2 varapiirikuvernööriehdokas

Esa
FORsbLOM

Esa Forsblom 2.VDG ehdokas
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Lions piirin 107-D 

Vuosikokous
      

lauantaina 23.4.2022 klo 10.00 alkaen.
taavetin koulukeskus, koulutie 4  -  54500 taavetti

Tapio Suokas, piirikuvernööri 2021–2022 LC Luumäki

Kauden 2022-2023  1 varapiirikuvernööriehdokas

l Syntynyt: 15.06.1947, Savonlinna
l Ammatti: Yrittäjä, eläkkeellä
l Klubi: LC-Kouvola/Ritarit
l Puoliso: Anne Lassila
l Lapset: Hanna (47), Tiia (23)
l Kielitaito: Suomi, välttävä englanti

Lions toiminta:
l Klubisihteeri 1987-1988
l Varapresidentti 1988-1989
l Presidentti 1989-1990 
 LC-Kouvola/Hansa
l Lohkon puheenjohtaja 1998-1999
l Alueen puheenjohtaja 1999-2000
l DC 2004-2005 ARS/LCIF
l DC 2005-2006 ARS
l DC 2006-2007 ARS
l DC 2007-2008 ARS
l DC 2008-2009 ARS
l Digikampanja pj. D-piiri 2007
l Presidentti 2010-2011 ja 2018-2019 
 LC-Kouvola/Ritarit

Osallistumiset:
l Lions-johtajakoulutus Lahti 1998
l Senior Lions Leadership Institute 
 2009 Tampere
l SLL:n vuosikokoukset 30 kertaa
l Klubikokoukset 35 vuotta 100%

Palkitsemiset:
l Melvin Jones Fellows 2005 LC- Kouvola/Hansa
l Lions-ansiomerkki yhdellä ruusukkeella
l AR-säätiön ansiomerkki yhdellä ruusukkeella
l AR-säätiön ansiomerkki kahdella ruusukkeella
l Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto 
 (extension) 2009
l Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto 
 2000 ja 2005
l Piirikuvernöörin ansiotähti 1999 ja 2006
l Klubin 100% presidentinpalkinto, 
 useita klubipalkintoja

LAssILA Elo Aulis Uolevi

l Kokouksessa käsitellään Lions-piiri 107-D sääntöjen mukaiset asiat.
l Läsnä on kuvernööri ja piirisihteeri sekä riittävä määrä kokousvirkailijoita
 jotta päätösvaltaisuus voidaan todeta.
l Puoliso-ohjelmana Kotkaniemi kierros
l ruokana lohikeitto tai kasviskeitto jälkiruokakahvilla hintaan 20 €. 

Olen ollut 35 vuotta Lions-järjestös-
sä. Olen eläkkeellä ja Lions-toimin-

ta on harrastukseni. Minulle on kertynyt 
todella paljon kokemusta erilaisista 
Lions-tehtävistä vuosien varrella ja nau-
tin siitä, että saan olla mukana järjes-

tömme toiminnassa auttamassa muita. 
1.VDG:n tehtävät ovat minulle uusi 

kokemus, mutta otan sen hyvänä haas-
teena vastaan. 

Haluan jatkaa edellisten varapiiriku-
vernöörien kehittämää piiriä vielä 

eteenpäin yhteistyössä piirin Lions-
klubien myötävaikutuksella.

Elo Lassila 1.VDG ehdokas
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monEn järjEstÖn tapaan 
meidänkin leijonayhteisö kokee 
jäsenten ikääntymisen muka-
naan tuomia ongelmia. Voimien 
huvetessa ollaan pakotettuja 
siirtymään syrjään. Valitetta-
vasti ikääntymisen tuottamaa 
jäsenvähenemää ei ole kyetty 
korvaamaan uusjäsenhankin-
nalla. 

Meidän D-piirimme osalta 
tämä on tarkoittanut kaudesta 
2017 - 18 alkaen noin sadan jäse-
nen vuosittaista vähenemistä 
ja tässä luvussa on myös uudet 
jäsenet. 

Surullisinta kuitenkin on, että 
tuohon määrään sisältyy myös 
parhaassa iässä olevien jäsen-
ten poistuma.

Esitin syksyLLä piirihallituk-
selle pyrkiväni siihen, että tuo 
sadan jäsenen poistuma puo-
litetaan tämän kauden aikana 
ja seuraavalla kaudella tuota 
miinusta ei ole lainkaan. 

Tällä hetkellä tuossa tavoit-
teessa kuljetaan ja toivon, ettei 
Coronan vaikutus toimintaam-
me aiheuta yllättäviä eroami-
sia. Ikävää vain on, ettei tämän 
kaudenkaan jäsenkato johdu 
pelkästään korkeasta keski-iäs-
tä vaan lähes puolet eronneista 
ovat juuri noita parhaassa osal-
listumisiässä olevia. 

oma taVoittEEni on ollut 
uusien löytäminen ja pitäminen 
klubissa toisaalta lohkojen yh-
teisten tilaisuuksien ja klubivie-
railujen avulla. Ja erityinen koh-
de toimille on ollut ne klubit, 
joiden jäsenmäärä on ollut alle 
kaksikymmentä. 

Mutta kohdetta on ehkä syy-
tä tarkentaa eli klubissa viihty-
miseen ja klubitoimintaan. Että 
klubitoiminta antaa meille iloa 
ja hyvää mieltä sekä onnistumi-
sen tunteita.

Haluan korostaa tässä yhtey-
dessä paria asiaa. 

Toinen on jäsenhankintaan 
liittyen vanha totuus, ettei ku-
kaan ilmesty klubiimme vaan 
siihen, että kysymme sopivilta 
ihmisiltä kiinnostusta. 

Ja aina, kun keskustelemme, 
niin keskustelu käynnistyy niis-
tä asioista, mitä kysyttävä aluk-
si kertoo leijonista tietävänsä. 

Ja jos kysyttävä on valmis tu-
lemaan mukaan, niin pidetään 
hänestä hyvää huolta. Tilastoja 
ja periaatteita ehditään tarjota 
jäsenyyden aikanakin.

Ja toinen tärkeä asia, on 
klubitoiminta. Klubin henki ja 
toiminta ovat sellaisia, että 
jokainen kokee mielihyvää mu-
kanaolosta. 

EntisEn piirikuVErnÖÖrin 
sanoin; on hyvä tulla ja olla. Ja 
aina, kun on mahdollista, muis-
tutan kaikkia miettimään oman 
klubin toimintaa pidemmällä 
aikajänteellä, vaikka viiden vuo-
den päähän. Mitkä ovat aktivi-
teettimme, ketkä ne tekevät ja 
keitä ovat jäsenemme tuolloin. 

Tulevaisuutta miettimällä 
on helpompaa löytää myöskin 
jokaiselle kaudelle tarvittavat 
toimihenkilöt. 

Matkakokoukset ja vierailut 
tuovat klubirutiineille mukavaa 
vaihtelua.

Pidetään huolta itsestämme 
sekä toisista klubimme leijo-
nista.

matti
kirves
PDG ja 
GMT

Jäsenistä ja 
jäsenyydestä

lC luumäki/ukko-Pekan joulukuun kuu-
kausitapaamista vietettiin keskiviikkona 8.12. 
yhdessä puolisoiden kanssa pikkujouluisissa 
tunnelmissa. 

Tilaisuuteen osallistui myös lohkon puheen-
johtaja Lauri Saukko puolisonsa Lauran kans-
sa. Illan ohjelmaan sisältyi joululaulujen laulua 
lion Timo Piesasen säestyksellä, jouluruokaa ja 
lyhyitä puheenvuoroja. 

Illan edetessä pidot paranivat, kun lion Timo 
Taina ja klubisihteeri Sampo Munne vastaan-
ottivat klubin muistamiset pyöreiden vuosien 
johdosta. 

Eikä siinä vielä kaikki: edellisen kauden pre-
sidentti Esa Rehunen ja sihteeri Matti Kiuru 
kutsuttiin stagelle ja heille luovutettiin Melvin 
Jones-jäsenyyden osoituksena onnittelukirjeet, 
plakaatit ja pinssit. Iloisin mielin lähdimme 
kotimatkalle.

Teksti ja kuvat PDG heikki Lohi

w

Kuvassa vas. presidentti Henri Parkko, lionit Matti Kiuru        
ja Esa Rehunen  sekä lohkon puheenjohtaja Lauri Saukko

kaksi uutta melvin jones- 
jäsenyyttä LC Luumäki/
ukko-pekalle

Sihteri 
Sampo 
Munne
 ja Lion 
Timo Taina
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Kesän vuosikokous alkaa golfilla
Vk2022kouVoLan vuosikokouk-

seen saapuvat golfin harras-
tajat voivat tavata toisiaan jo pienen 
haasteen merkeissä. perjantaina 10.6. 
pelataan kausalassa, iitti Golfin kentäl-
lä golftapahtuma.

pelimuotona pari scramble, 50 % ta-
soituksella (naiset: punaiset, miehet: 
keltaiset). Lisäksi palkitaan pisin avaus 
ja lähimmäs lippua voittajat.  

yhteislähtö klo 10.00 (tervetuloa ja 
info 9:40), ruokailu ja palkintojen jako 
heti kilpailun jälkeen. kolme parasta 

palkitaan, lisäksi palkitaan pisin avaus 
ja lähimmäs lippua voittajat.

ruokailun teemana on grilliherkut; 
grillikylkeä/broileria, kassler, grilli-
makkaroita, perunat ja lisukkeet tietty 
mukana. grillistä vastaa keittiömestari 
heikki salonen.

hintana 75e/hlö sis. peli ja ruokailu. 
peli sisältää vapaat rangepallot. Lajiin 
tutustujat pääsevät mukaan 60e/hlö ja 
saavat opastusta. koko päivä on klubi-
kahvila avoinna.

majoitusta on saatavilla kentän lähei-
syydessä sijaitsevasta radalla resor-
tista.

tutustu kenttään: https://iittigolf.com/
Varaa peli: https://kauppa.iittigolf.com/
tutustu majoituksiin: https://radallare-
sort.fi/

kentällä mukana apuna ja 
tervetulotoivotuksin LC kaipiainen/
mikko seppä.

kuva olli mitikka. 

UUDISTETTU VAALEAN- 
PUNAINEN KLASSIKKO, JOKA 

HURMAA PALVELULLAAN!
 

Original Sokos Hotel Vaakuna, Kouvola on monimuotoinen kaupunkihotelli, jossa 
onnistuu tilaisuus kuin tilaisuus! Sinua palvelee loistavan henkilökunnan lisäksi  

rennon ranskalainen Frans & Rose -bistro, kolme saunaa omine porealtaineen sekä 
kuntohuone. Vaakunan kokous- ja juhlatilat ovat kaupungin monipuolisimmat! 

 
Hotellihuoneiden uudistuksessa on käytetty alueellista inspiraatiota ja teemat tuovat 

pohjoista Kymenlaaksoa esiin monipuolisesti. Kuusankoskelta kotoisin olevan 
Anu Pentikin perintöä kunnioitetaan Pentik-teemaisissa huoneissa, luonto on tuotu 

sisälle hotellin Repovesi-huoneisiin ja Tykkimäki-huoneissa vierailijaa tervehtii 
Endeavour-huvipuistolaitteen silhuetti.

  
Suomen sympaattisin hotelli tääl sinuu jo oottelee!

Original Sokos Hotel Vaakuna Kouvola, Hovioikeudenkatu 2, 45100 Kouvola
Varaukset ja tiedustelut: puh. 010 783 9100 tai sales.kymenseutu@sok.fi

Puh. 0400656789 – Sibeliuskatu 38, Hamina

HEINOLAN
KALA- ja TAVARA-
MARKKINAT
Satamassa 6.-7.8.22 klo 10–18

Järj. LC Heinola Sillat
Myyntipaikat ja lisätiedot: 
Jussi Paarvala p. 040 5343 252

23

https://iittigolf.com/
https://kauppa.iittigolf.com/
https://radallare-sort.fi/
https://radallare-sort.fi/
https://radallare-sort.fi/
mailto:sales.kymenseutu@sok.fi
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20 vuotta lionstoimintaa – 
yksi kehitystarina

Minut kutsuttiin 
keväällä 2002 LC 
Helsinki/Kruunu-

haan jäseneksi. Huomasin 
pian, että tämä toiminta jos 
mikä on lähellä sydäntäni. 

Lionstoiminnassa sydän-
täni lähellä ovat aina olleet 
lapset ja nuoret. 

Kruununhaan klubin oh-
jelmassa olivat paikkakun-
nan kaksi partiolippukun-
taa, joiden toimintaa tuimme 
aktiivisesti ja myös he osal-
listuivat klubin paikkakun-
nalla tapahtuviin aktiviteet-
teihin. 

Mukaan tuli myös rauhan-
julistekilpailu yhdessä pai-
kallisten koulujen kanssa. 

Varsinaisen tulikasteeni 
sain jo ensimmäisellä kau-
della 2002-03 kun jo edes-
mennyt kummini helena 
holma järjesti minut silloin 
valmisteilla olevaan Van-
taan vuosikokouksen pää-
toimikuntaan. 

Tehtäväni oli hoitaa vuosi-
kokous asusteiden ja merk-
kien myyntiä vantaalaisille 
klubeille. 

Yhdessä päätoimikunnan 
puheenjohtajan PDG leo 
halosen kanssa kiersimme 
Vantaan klubit esittelemässä 
vuosikokousasioita. 

2003 -04 toimin klubin sih-
teerinä, 2004-05 1. varapre-
sidenttinä ja 2005-06 klubin 
presidenttinä. 

Klubimme toiminta oli 
tuolloin hyvin aktiivista jo-
ten se huomattiin myös pii-
rihallituksessa. 

2007-08 kaudella alkoi N-
piirissä 1. piirihallituskau-
teni lohkon puheenjohtajana 
ja seuraavana vuonna alu-
een puheenjohtajana.

Vuoden 2008 aikana oli 
päämajassa suunniteltu pe-
rustettavaksi kaikkiin maa-
ilman lionspiireihin LCIF 
piirikoordinaattorin virka. 

Silloinen piirikuvernööri 
päätti ”ihan yksin”, että olin 
sopiva ja pätevä tuohon uu-
teen virkaan. 

Kerrottakoon, että vähän 
jälkeenpäin sain tietää sen 
olevan kolmevuotinen pesti. 

Ei muuta kuin härkää sar-
vista, ja niin 2009-12 toimin 
N-piirin kansainvälisten asi-
oiden johtajana ja ensimmäi-
senä päämajan (IP E.J.Wirfs) 
nimittämänä LCIF-piiri-
koordinaattorina. 

Tämä tehtävä toi muka-
naan paljon klubivierailuja 
ja myös kutsun 2009 perus-
tetun Sri Lankan Lions-ystä-
vien perustajajäseneksi. 

Siitä lähtien olen toiminut 
piirivastaavana, viimeiset 
kolme vuotta D-piirissä, ja 
Liiton puitteissa myös työ-
ryhmän sihteerinä 2022 asti 
pois lukien piirikuvernööri 
kauteni (2015-16).

2010 alkoi N-piirissä myös 
mielenkiintoinen uusi pro-
jekti, näkövammaisten las-
ten auttaminen. 

LC Pakilan klubissa toimi-
va, itsekin näkövammainen 
arvo Karvinen teki klu-
binsa puolesta ehdotuksen 
piirille perustaa (nykyisellä 
nimellä toimivan) Näkemi-
sen puolesta työryhmän N-
piiriin, jonka tehtävänä olisi 
Suomen näkövammaisten 
lasten tukeminen Helsingis-
sä toimivan Iiris-keskuksen 
kautta. 

Toiminta onkin ollut aktii-
vista vuosittain sitten tuon 
perustamisvuoden. 

Perustajajäsenenä, toimin 
tuon työryhmän puheenjoh-
tajana vuodet 2010-2014 ja 
aktiivisena jäsenenä vuoden 
2018 loppuun. 

Sitten muutimme puoli-

soni lion Tuulan kanssa Lap-
peenrantaan ja Pikisaareen 
Saimaan rannalle.

2015-16 oli piirikuvernööri 
kauteni. Kausi on vahvasti 
jäänyt mieleen (kuten var-
masti myös jokaiselle kolle-
galle), sillä suuri pakolaisten 
vuosi osui juuri tuohon kau-
teen. 

Suomeen tulvi noin 30000 
pakolaista, määrä jollaista ei 
sittemmin ole koettu. 

Hain silloin yhteistyö-
kumppaneita Suomesta ja 
monet tulivatkin, mm. Vä-
estöliiton monikulttuurisen 
toiminnan yksikkö, kerto-
maan piirin tilaisuuksiin 
heihin liittyviä asioita ja on-
gelmia. 

Perustin piiriin työryh-
män selvittämään miten voi-
simme auttaa näitä Ihmisiä 

Varapuheenjohtajaehdokas 
(VCC) Veikko Teerioja, 
LC Lappeenranta, D-piiri



15PALVELEVA LEIJONA 2021– 2022

pDg/mDC    
VEikko tEErioja
Suomen Lions-liiton varapuheen-
johtajaksi (VCC) 2022-2023

ja etenkin yksin saapuneita 
lapsia.                        
Kaudellani aloitimme 
myös sittemmin tavaksi 
tulleet (ehkä koko maas-
sa) piirikuvernööritiimin 
kuukausittaiset tapaami-
set, jonka tarkoituksena oli 
korostaa koko tiimin arvoa 
klubeissa.

Piirikuvernöörikurssini 
nimitti minut 2015 Punai-
nen Sulka toimikunnan 
DG-jäseneksi. 

Seuraavana vuonna toi-
mikunnan puheenjohtaja 
matti Tieksola nimitti mi-
nut toimikuntaan varsinai-
seksi jäseneksi hoitamaan 
yhteyksiä Punainen Sulka 
lähettiläisiin.

Siviiliammattini (kiin-
teistövälittäjä) puitteissa 
hoidin myös Helsingin 
Malmilla sijaitsevan Lions-
talon vuokralaishankintaa 
parin vuoden ajan kunnes 
tehtiin päätös Oulun vuosi-
kokouksessa 2018 Lions-ta-
lon myyntiin laittamisesta. 

Silloin perustettiin myös 
Lions-talotoimikunta sel-
vittämään myynnin perus-
teita. Toimikunnan jäse-
nenä olen toiminut alusta 
alkaen.

-2019 liittoon päätettiin pe-
rustaa CC aarne Kiviojan 
aloitteesta uusi kumppa-
nuustoimiala. CC Aarne Ki-
vioja ja GS maarit Kuikka 
kutsuivat minut vetämään 
tätä uutta toimialaa kol-
meksi (2019-2022) kaudeksi 
kumppanuusjohtajana. 

Tehtävänä oli siis Lions-
toimintaa hyödyttävien 
kumppanuuksien löytämi-
nen sekä vastuu lions-jou-
lukorttien ja Lions-arpojen 
hoidosta.

-2020 aikana solmittiin 
kaksi mittavaa kumppa-
nuussopimusta Lastenkli-
nikoiden kummien ja Leijo-
naemojen kanssa. 

Valitettavasti maailman-

laajuinen korona iski myös 
Lionstoimintaan hidastaen 
kumppanuussopimusten 
hoitoa oleellisesti. 

Palaan vielä tämän kirjoi-
tuksen ensimmäiseen kap-
paleeseen, jossa mainitsen 
lasten ja nuorten auttami-
sen olleen ykköspriori-
teettini ja totean sen myös 
ohjanneen toimintaani 
jokaisessa lionsvirassani 
menneen 20 vuoden aika-
na.

loPuKSi
Olemme puolisoni Tuu-

lan kanssa asuneet Lap-
peenrannassa hieman yli 
3 vuotta. Olemme kotiutu-
neet loistavasti. 

Ystäväpiirimme on laa-
jentunut aitoihin (enem-
män tai vähemmän) etelä-
karjalaisiin ihmisiin. 

Täällä on hyvä asua ja 
elää. Klubini LC Lappeen-
ranta on maineikas mies-
klubi ja vanhin (melkein 
70v.) klubi Lappeenrannas-
sa. 

Klubin aktiviteetit ovat 
moninaiset, joten niissä 
on mukava olla mukana. 
Ilmapiiristä voi sanoa sen 
olevan avoin, ystävällinen, 
tehtävänsä hoitava ja laula-
va klubi.  

                       
Seuraava liiton vuosiko-
kous pidetään kesäkuussa 
2022 D-piirissämme Kou-
volassa ja omasta puoles-
tani kutsun kaikki klubien 
viralliset edustajat (ja toki 
muutkin) mukaan kokouk-
seen äänestämään ja tapaa-
maan tuttuja.

Varapuheenjohtajaehdo-
kas (VCC)

MDC/PDG                                        
Veikko teerioja                                     
Suomen Lions-liiton 
kumppanuusjohtaja                               
LC Lappeenranta

Perustietoja                                                
l 100% lion vuodesta 2002                                                           
l Synt. 1955 Helsingissä                                           
l Puoliso lion Tuula                                                  
l 2 tytärtä ja lapsenlapsia 4.                             
l Jo 3 v. eläkkeellä                                                     
l Työelämän viimeiset 15v. 
myyntipäällikönä /kiinteistö-
välittäjänä (LKV) Helsingissä                                                                
l Muu työura myyntimie-
hestä toimitusjohtajaksi                                    
-Nykyinen klubi LC Lappeen-
ranta 2019 alkaen                                                        

Lionstoiminta klubissa                                                
Lioniksi 2002,                                                
LC Hki / Kruunuhaka, 
klubin eri tehtävät ja 
mm. presidentti 2 krt.                                                    
LC Lappeenranta, Talous- ja 
varainhankinta tmk jäsen.

Toiminta N-piirissä:              
Lohkon pj, -alueen pj 2007-09,                       
l LCIF koordinaattori 2009-12,                                          
l Sri Lankan lions-ystävien 
piirivastaava 2010-18 j                      
l Näkemisen puolesta työ-
ryhmän pj. 2010-14 ja jäsen 
2018 asti, perustaja-jäsen,                                            
l 2013-2017                                
2.varapiirikuvernööri                  
1.varapiirikuvernööri,                                              
Piirikuvernööri DG,                    
edellinen piirikuvernööri IPDG 

Toiminta D-piirissä:                  
Sri Lankan Lions.ystävien         
piirivastaava 2019-22                                     

Liiton tehtävissä:                       
Sri Lankan Lions-ystävien 
työryhmän sihteeri 2010-14 
ja 2018-22, perustajajäsen.                                                
l Punainen sulka pää-
toimikunta 2015-17                                    
l Lions-talotyöryhmä 2017-22                                                                                                           
l Kumppanuustoimialan                  
toimialajohtaja 2019-22                                                

Osallistumiset                         
l Piirin vuosikokoukset 17 krt                               
l Lions-liiton vuosikokoukset 
16 krt, -Europa Forum 2 krt,                                                                                
-International Convention 3 
krt.

Palkitsemiset                                               
kotimaiset                                             
l Klubipresidentin ja 
piirikuvernöörin tun-
nustuspalkinnot 20 kpl                                                       
l Punainen Sulka ansiom. 
2007 (1 sulan) ja 2017 (3 sulan)                                                
l 1 ruusukkeen ansiom. 2008                                                    
l Medal of Merit ansiom. 2009                    
l LIONS RITARI 2015                                                 
l 2 ruusukkeen ansiom. 2019                                                              

Kansainvälisen presi-
dentin tunnustukset                               
l MELVIN JONES FELLOW 2008                                                    
l IP Leadership Award 2013                                                    
l IP Certificate of Ap-
preciation 5 krt,                                                       
l LCIF Certicate-
Appreciation 1krt                                                                            
l IP Certificate of 
Appointment 4 krt,                                                 
l IP Certificate of Achieve-
ment 1krt,                          
l IP Letter of Commendation                      
1 krt  
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seppeleenlasku sankariristillä

PDG Risto Sihvola, taustalla kunniavartiossa kersantti Kari Liukkonen ja 
alikersantti Harri Danska

Klubien seppelettä laskemassa 
olivat presidentti Tarja Mustonen 
LC Kouvola/Iris, PDG Risto Sihvola, 
LC Kouvola/Ritarit ja 1. varapresi-
dentti Kari Toivonen, LC Kouvola/
Ritarit.
Suomen lipun kantajana toimi 
klubisihteeri Jussi Pakarinen, 
LC Kouvola/Ritarit.

kouVoLan Lions kLubiEn kunniakäynti Sankariristillä 
Kouvolan vanhalla hautausmaalla toteutettiin tänä vuonna 
koronan johdosta supistetussa muodossa15.1.2022. Tapah-
tuma on järjestetty perinteisesti Lions-viikolla, jolloin on 
järjestön perustajan Melvin Jonesin syntymäpäivä (13.1.) 
Järjestämisvuorossa oli tänä vuonna LC Kouvola/Ritarit 
ry. PDG Risto Sihvola Ritareista kertoi, että tilaisuus pää-
tettiin järjestää huomioiden tapahtumia koskevat voimassa 
olevat rajoitukset. Tilaisuuteen osallistui 10 henkilöä.

Kultaseppä Ari Säde

Perinteiset tikapuut taas saatavana 
Lions-Liiton Vuosikokouksessa 

Kouvolassa.
Myyntipiste on avoinna 

kokouspaikalla 
lauantaina 11.6.2022

Automaalit, työkonemaalit, spraymaalit,
ruosteenestomaalit, soudal-kemikaalit,

autokemikaalit, korin suojausaineet
ja autonhoitotuotteet
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imatran Lions-kLubit 
toteuttivat 24.12.2021 perin-
teisen jouluaaton kunnia-
käyntinsä Imatrankosken 
sankarihaudoille. Vuosittain 
järjestettävä klubien jou-
lunajan kunniakäynti sep-
peleenlaskuineen pystyttiin 
suunnitellusti toteuttamaan  
ennakkoon uhkana olleista 
sekä pelätyistä koronarajoi-
tuksista huolimatta.

Sankarihaudoille siir-
ryttiin lippukulkueena 
Imatrankosken kirkolta. 
Tilaisuudessa laskettiin 
seppeleet Karjalaan jäänei-
den sekä Vapaussodassa 
kaatuneiden muistomerkeil-
le, jonka jälkeen Imatran 
seurakunnan pastori Vesa 
julin piti jouluhartauden. 
Lopuksi laulettiin virsi Maa 
on niin kaunis. 

Tapahtuman järjestelyt 
hoiti LC Imatra/ Vuoksi ja 
tilaisuuden täsmällisestä 
ohjeistuksesta vastasi klu-
bin jäsen Lion-rovasti matti 
Tuomisto.

imatralla vaalitaan jouluaaton  
kunniakäyntiperinnettä sankarihaudoille  

Sankarihaudoille siirryttiin lippukulkueena.

Petri Kaukiainen Suomen 
Lions-liiton uusi toiminnanjohtaja
suomen Lions-Liitto ry:n uudeksi 
toiminnanjohtajaksi on valittu VM pet-
ri kaukiainen, joka aloitti tehtävässä 
1.8.2021.

Kaukiainen on toiminut vapaaehtois-
toiminnassa Suomen Punaisen Ristin 
Helsingin ja Uudenmaan piirin toimin-
nanjohtajana yli kymmenen vuotta 
sekä aiemmin Suomen Partiolaisissa. 
Kaukiaisella on myös monipuolista 
kokemusta erilaisista viestinnän tehtä-
vistä muun muassa Suomen 4H-liitossa 
ja paikallislehti Länsiväylässä.

– Ihmiset sitoutuvat Lions-järjestöön 
suurella sydämellä, koska heillä on 
vahva tahto ja motivaatio saada hyvää 

aikaan ja tekeminen perustuu vapaa-
ehtoisuuteen.

Lionstoiminta on ollut Kaukiaiselle 
läsnä lapsuuden partioharrastukses-
sa, jossa paikallinen klubi tuki partion 
lippukuntaa. Hän uskoo, että toimin-
taan kuuluva vastuutehtävien jatkuva 
kierto tekee järjestöstä dynaamisen ja 
myös uusien sukupolvien saavuttami-
nen jäseniksi on mahdollista.

– Lionstoiminnan vahvuus tulee pai-
kallisesta tekemisestä paikallisiin tar-
peisiin ja lähimmäisistä huolehtimiseen 
yli sukupolvien globaalien tavoitteiden 
ohella.

Suomen Lions-liitto on valtakunnalli-

nen kattojärjestö, jonka lionsklubit 
perustivat 24.10.1960 hoitamaan valta-
kunnallista yhteistyötä, maanlaajuisia 
kampanjoita ja tukemaan klubien toi-
mintaa.

Kuva Laura Moisio

imatraLLa kunnian-
osoituskäynnit aloitet-
tiin vuonna 1956, jolloin 
paikkakunnan ensimmäi-
nen klubi, vuonna 1954 
perustettu LC Imatra otti 
sen ohjelmaansa. Sittemmin 
1960-1970 luvuilla Imatralle 
perustettujen uusien klubi-
en myötä kunniakäynneistä 
muodostettiin yhteinen, 
järjestelyjen osalta vuorot-
teluperiaatteella toimiva, 
varsinaisen joulun vieton 
käynnistävä tapahtuma. 

paitsi imatraLLa näitä 
kunniakäyntejä on vuosien 
saatossa tehty myös ympä-
ristökuntien alueille joista 
10.12.1970 Ruokolahdelle. 
Silloin ensimmäisen kerran 
mukana oli myös kaksi 
viikkoa aikaisemmin perus-
tetun LC-Imatra/ Kosken 
veljiä.

                                               
Teksti ja kuvat hannu 

rautiainen
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Covid-19, korona, pandemia, 
omikron… 
 
piEni, mutta kunnioitettava kouluttaja on 
pakon saattelemana kouluttanut Lions-järjestöä 
uusiin haasteisiin. Vielä vanhakin oppii, on 
huomattu. Olemme opetelleet etäkokoukset, 
ladanneet uudet ohjelmat. Harjoiteltu ja opittu. 
Ujous on kadonnut eikä kamera ole enää kum-
majainen ja pelkotila. 

Olemme voittaneet rohkeutemme puhua ko-
neelle ja katsella toisia näytöltä. Zoom, Teams, 
Go to meeting, Google meet, ym. Klubit ovat 
testanneet ja valinneet omat tapansa. 

Osa klubeista toimii edelleen vain sähköpos-
tilla ja tekstiviestein. Valinta on klubin oma, 
pääasia että klubi toimii ja on aktiivinen. 
 

Paluuta samaan entiseen                       
ei enää ole - eikä tule

koronan myÖtä olemme löytäneet tekniset 
laitteet ja apuvälineet ympärillämme.

Entiset -pitkätkin- ajomatkat ovat taakse 
jäänyttä aikaa. Nyt voimme avata läppärin ja 
liittyä kokoukseen. Voimme hoitaa koulutukset 
kertaistumalla koko piiriin, ajamatta juuri mi-
hinkään. 

Suomen mitassa jopa kaikkien piirien yhteiset 
toimikuntakokoukset onnistuvat kaikki samalla 
kertaa. -Niin, ja onhan meillä jo kokemusta lii-
ton vuosikokoustenkin etäjärjestämisistä. 

Säästöä ajassa, vaivassa, kilometreissä ja niin 
paljon puhutussa hiilijalanjäljessä. Jalanjälkem-
me pienenee väistämättä ja automaattisesti. 

Toki, kaikkea ei aina voi pitää etänä. Ihminen 
on laumaeläin, haluaa nähdä, kokea, tavata ja 
rupatella. Kuitenkin tekniset, arki-iltaiset koulu-
tukset ovat siirtymässä uusille tavoille. Ei vält-
tämättä enää lohko- tai aluetapaamisia, joissa 
koulutetaan sihteerit, pressat ja rahurit; kaikki 
samana iltana. 

Jatkossa keskitymme yhteen aiheeseen kerral-
la, syvennymme paremmin. Isommalla joukolla 
mielipiteiden vaihto on syvällisempää ja näke-
mykset ovat laajempia. Uskon että kouluttami-
nenkin on tällöin tehokkaampaa. 

Liittotasolla yhtenäiset koulutusdiat ja -videot 
tuovat tasalaatuista aineistoa, joihin voi palata 
myöhemmin YouTuben tai muiden verkkokana-
vien avulla.

Entä jos…

korona. Jos se olisi tullut 10 tai 20 vuotta 
aikaisemmin. Yhteiskunta olisi globaalisti siir-
tynyt lähes kivikaudelle, tai, no ainakin 50 vuo-
den taantuma olisi ollut selviö. 

Onneksi olimme luoneet internetin, keksineet 
tietokoneet, kännykät ja läppärit. Ennättäneet 
hankkia laajakaistoja ja wifiä, wlania ym. Luo-
neet etäyhteyksiä ja pilvipalveluja, joita vielä 
suuressa määrin oli ehditty arkipäiväistää. 

Lisäksi olimme ennättäneet opetella niiden 
käytön ja hallinnan. 

Aina siis kannattaa kehittyä ja oppia uutta,                            
sillä koskaan ei tiedä, milloin se on välttämätöntä. 

Tänä päivänä Lions-järjestö ei ole pelkkä hy-
väntekeväisyysjärjestö, vaan se on entistä enem-
män myös koulutusjärjestö. 

- Tulkaa mukaan piirin
 ja liiton koulutuksiin. 
Se avaa sinulle 
aivan uusia ovia!

Korona kouluttajan silmin
Harvan näkemä, monen kokema ja paljon puhuttu. 
Mikä se on? Vastauksellakin alkaa olla jo monta 

D-piirin kouluttaja, GLT         
timo joukanen



Pirkko Vihavainen 
Euroopan 
New Voices -tiimiin

suomen Lions-liiton kokouksessa valittiin ensi kauden 
liiton puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kansainvälinen 
johtajaehdokas 2022-2024.
Suomen Lions-liiton vuosikokouksessa VCC sanna mustonen, LC-Kirkkonummi-
Kyrkslätt / NICE, B-piiri, valittiin uudeksi puheenjohtajaksi seuraavalle kaudelle.

Entinen piirikuvernööri, IPDG heikki mäki, LC Paattinen, valittiin varapuheenjoh-
tajaksi. 

PCC pirkko Vihavainen, LC Juva / Luonteri, D-piiri, valittiin kansainväliseksi johta-
jaehdokkaaksi kaudelle 2022–2024.

PCC Pirkko Vihavaista 
on pyydetty 
mukaan Euroopan 
seitsemänhenkiseen New 
Voices -tiimiin. Hän ottaa 
vastuulleen Suomen lisäksi 
Norjan Uudet äänet.

Pirkko Vihavainen on kutsuttu 
vahvistamaan Euroopan New Voi-
ces, Uudet äänet -tiimiä. Hänen 
vastuulleen tulee myös Norjan uu-
det äänet. PDG Eva Persson Ruot-
sista kattaa puolestaan Tanskan, 
Ruotsin ja Islannin, Viron, Liettuan 
ja Latvian uudet äänet.

Vihavainen tulee toimimaan kan-
sainvälisenä johtajana Suomesta 
ensi vuonna ja on etu, että hän on 
osa Euroopan New Voices -tiimiä ja 
voi tavata ja puhua monien lionien 
ja leojen kanssa kaikkialta Euroo-
pasta.

Pirkko Vihavainen on toiminut 
Suomessa aiemmin New Voices 
koordinaattorina 2019-2020.

New Voices tiimi tekee tiivistä 
yhteistyötä GAT-tiimin kanssa. 
GAT-aluejohtajana Suomesta toimii 
Jenni Luomala.

Uusia ääniä -aloite edistää su-
kupuolten välistä tasa-arvoa ja 
moninaisuutta ja sen tavoitteena 
on lisätä järjestössä naispuolisten 
jäsenten, nuorten aikuisten ja mui-
den aliedustettujen väestönosien 
määrää. Toiminnan on käynnistä-
nyt entinen kansainvälisen presi-
dentti Gudrun Yngvadottir.

Uusia ääniä on ruohonjuuritason 
aloite, jonka tavoite on jakaa tari-
noita paikallisella tasolla pyrkien 
siten inspiroimaan muita ja mai-
nostamaan organisaatiota ja sen 
ponnisteluja ei-lionien puolesta 
paikkakunnillamme. Kaudella 2019-
2020 kautta maailman palkittiin 
neljä New Voices -henkilöä ja vali-
tuista yksi oli suomalainen, lion Heli 
Perätalo I-piiristä.

Suomen Lions-liiton ehdokkaat 
kaudelle 2022-2023 on asetettu
Varapuheenjohtajaehdokkaaksi on asetettu kolme ehdokasta: 
C-piirin aiempi piirikuvernööri IPDG nina moilanen, LC Vihti, B-piirin piirikuvernöö-
ri DG mika pirttivaara, LC Tapiola ja liiton kumppanuusjohtaja MDC, PDG Veikko 
teerioja, LC Lappeenranta, D-piiri.

Puheenjohtajaehdokkaaksi on ehdotettu nykyistä varapuheenjohtajaa heikki mä-
keä. Kannatustodistuksen antoi Heikki Mäen klubi, LC Paattinen A-piiristä.
Ehdokkaiden asettamisaika päättyi 17.1.2022 klo 15.45.

19

suomen Lions-liiton 
69. vuosikokous 
kouvolassa 
10.-12.6.2022 
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Visio

joKaiSella on Tarina, jota ei 
voi kopioida. Sinun tarinasi, klubisi 
tarina, piirisi tarina, moninkertaispii-
rin tarina, Lions järjestön tarina. 

New Voices virkailijat piirissä ker-
tovat tarinansa ja etsivät tapoja jakaa 
viestejään. He esittelevät ohjelmaa eri 
tilaisuuksissa ja toimivat roolimalleina. 

He kannustavat ja mentoroivat 
muita ottamaan vastaan johtorooleja 
ja työskentelevät klubien ja piirien 
kanssa tehdäkseen jäsenkunnasta vah-
vemman ja syrjimättömämmän. Näin 
saadaan toimimaan vuoropuhelu ja 
viestintä klubin ja piirin välillä.

taVoitEEna antaa            
jokaisELLE LioniLLE ja 
LEoLLE äänEn

uuSia ääniä aloite edistää suku-
puolten välistä tasa-arvoa ja moni-
naisuutta ja sen tavoitteena on lisätä 
järjestössä naispuolisten jäsenten, 
nuorten aikuisten ja muiden aliedus-
tettujen väestönosien määrää. 

Uusia ääniä on ruohonjuuritason 
aloite, jonka tavoite on jakaa tarinoita 
paikallisella tasolla pyrkien siten in-
spiroimaan muita ja mainostamaan 
organisaatiota ja sen ponnisteluja 
ei-lionien puolesta paikkakunnillam-
me. 

uusia ääniä on: 
1. uusien ideoiden jakamista ja toi-

siltamme oppimista varten. Se pyrkii 
kannustamaan klubeja dynaamisuu-
teen ja innovatiivisuuteen kokeilemal-
la jotain uutta ja antamaan kaikille 
mahdollisuuden kasvaa henkilökoh-
taisesti ja ammatillisesti.

2. tunnustuksen antamiseksi erin-
omaisten lionien ja Leojen ahkerasta 
työstä markkinoinnin, jäsenyyden, 
johtajuuden ja palvelun osa-alueilla

3. syrjimättömyyttä varten sekä ali-
edustettujen väestönosien äänten kuu-
lemista varten 

4. rajojen rikkomista varten sekä lio-
nien ja Leojen kannustamista varten, 
jotta he ottaisivat vastaan johtorooleja.

uudet äänet ovat lioneita ja leoja, 
jotka osoittavat poikkeuksellis-

ta vaikutuskykyä jollakin neljästä 
osa-alueesta: Palvelu, jäsenyys, johta-
minen, markkinointi

suunnitELma

TärKeää on tietenkin saada uusia 
jäseniä, mutta tärkeää myös on pohtia, 
miten saadaan tämän hetkiset jäsenet/
klubit pysymään. 

sinä myÖs oLEt uusi ääni
NEW VOICES 
nyt kolmatta 
kautta Suomessa. 
Ensikaudella 
kuunneltiin, 
toisella toimittiin ja 
kolmannella jaetaan. 
New Voices - Uusi 
ääni on idea, uusi ääni 
on uusi jäsen, uusi 
ääni on vähemmistö, 
uusi ääni on New 
Voices -toimikunta, 
uusi ääni on Lion.

Isokyrössä aktiviteeetiksi ideoitiin renkaanvaihto ja kuten kuvassakin näkee niin kyseiselle pal-
velulle on kysyntää.

g
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mikä ihmeen kiliForkids?Jakamalla ideoita ja vinkkejä yli 
piirirajojen voidaan saada viihty-
vyyttä, tarpeellisuuden ja yhteisen 
tekemisen tunnetta piirien omien 
tarpeiden mukaan.

totEutus

Piirien new VoiCeS virkailijoi-
den tehtävänä on olla piireissä ku-
vernöörin, lohkonpuheenjohtajien ja 
toimialapuheenjohtajien lisä-äänenä 
ja -toimijana klubeihin päin, jotta 
voidaan saada innostusta ja inspi-
raatiota sinne, missä varsinainen 
toiminta tapahtuu. 

Klubit tarvitsevat kaiken mah-
dollisen tuen ja kannustuksen uu-
distuakseen tai vain viihtyäkseen 
klubeissa. Lioneita todella tarvitaan 
- nyt ehkä vielä enemmän kuin vii-
me vuosina - apua tarvitsevien ih-
misten auttamiseen yhdessä muiden 
toimijoiden kanssa. 

Tarinoiden ja inspiraatioiden jaka-
minen onnistuu sosiaalisenmedian 
kautta. New Voices – Uusia ääniä 
sivut löytyy myös Facebookista ni-
mellä Lions New Voices Finland.

Tämän osoitteen voi lisätä myös 
piirikuvernöörin tiedotteeseen.  D-
piirin koordinaattorina lauri Sauk-
ko email lauri.saukko(at)lions.fi

Teksti: DC marika haapanen 
LC ALAVUS KUULATTARET
MD107 New Voices Finland 
maakoordinaattori ja 
Lion pirkko Vihavainen 
LC Juva Luonter 
New Voices Europe team

K ilillä ei ole tässä mitään 
tekemistä pikkukilin kanssa. 
Se viittaa sen sijaan Kiliman-

jaroon. Kymmenen rohkeaa ja vahvaa 
naisleijonaa päätti kiivetä Kiliman-
jarolle ja kerätä 100 000 USD kenia-
laiselle Amrita Center orpokodille. 
Siellä opiskelee orpoja ja yksinhuol-
tajaperheiden lapsia. Keniassa kou-
lukäynti myöskään peruskoulussa ei 
ole maksutonta kuten meillä. 

nuo Kymmenen naista saivat ko-
koon 75 000 USD tilojen rakentami-
seen, koulutarvikkeisiin ja ruokaan. 

Euroopan New Voices ryhmä PIP 
Gudrun Yngvadottirin aloitteesta 
päätti auttaa projektissa ja kertoa 
leijonille kautta maailman mahdol-
lisuudesta tulla mukaan tukemaan, 
jotta nämä pienet lapset saisivat pa-
remman elämän ja tulevaisuuden. 

Työ on TuoTTanuT jo mukavas-
ti tulosta. New Voices käynnisti va-
rainkeruun joulukuun alkupuolella 
Fireside-webinaarissa. 

Tätä kirjoitettaessani helmikuun 
alussa ollaan jo paljon lähempänä 
tavoitetta. Puuttuu kuitenkin vielä 
n. 13 000. Projektia päätti vauhdittaa 
Martin Petrov Bulgariasta kiipeämäl-
lä huipulle helmikuun puoliväliin 
mennessä. 

Tämän lehden ilmestyessä Mar-
tin on huipun jo saavuttanut. Mutta 
meillä on vielä mahdollisuus auttaa 
Amrita Centerin lapsia turvatum-
paan elämään. 

Maaliskuun loppuun asti voimme 
helposti lahjoittaa LCIF:n kautta 
osoitteessa www.lionsclubs.org/kilifor-
kids. Pienikin lahjoitus on arvokas. 
Voit esittää tätä mahdollisuutta myös 
naapurillesi. 

Kiliforkids-lahjoitus on osa Kam-
panja 100:a ja oikeuttaa osaltaan 
myös Melvin Jones -jäsenyyteen. 

Lion pirkko Vihavainen, 
LC Juva/Luonteri
New Voices Europe -ryhmän jäsen

kymen 
Lakiasiaintoimisto oy         

varatuomari kari janhunen
asianajolliset tehtävät oikeuksissa, asiakirjojen laadinta    
(perukirjat alk. 400 e, testamentit, jakosopimukset ym.)                 

Myyrätie 16, 45100 Kouvola puh. 0405922681                    
sähköposti  –  janhunen.k@gmail.com

        LC JaaLa JärJestää 

Jaalan 
Markkinat 

LiikasenmäeLLä Lauantaina 
La 6.8.2022 kLo 9.00-15.00

http://www.lionsclubs.org/kilifor-kids.Pienikin
http://www.lionsclubs.org/kilifor-kids.Pienikin
http://www.lionsclubs.org/kilifor-kids.Pienikin
mailto:janhunen.k@gmail.com
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L ions verkkokaup-
pa on palvellut jo yli 
kymmenen vuotta 

Suomen klubeja. Verkkokau-
pasta voi helposti ja edulli-
sesti tilata kaikki viralliset 
Lions-logolliset tuotteet.

Vuosikymmenen toimi-
nut  verkkokauppa helpot-
taa, nopeuttaa ja yhtenäistää 
Lions-tuotteiden tilaamista. 
Verkkokaupasta vastaa kou-
volalainen mainostekstiilei-
hin ja liikelahjoihin erikois-
tunut Jukka Silén Oy.

Verkkokaupassa on laaja 
valikoima tekstiilejä. Va-
likoimista löytyy naisille, 
miehille ja lapsille mm. hei-
jastinliivejä useissa eri vä-
reissä. 

Kaikkiin tuotteisiin voi-
daan lisätä klubien nimet 
painamalla tai brodeeraa-
malla.

Leijonien verkkokauppa tarjoaa 
lisenssituotteita suomen klubeille

Suosituimpia tuotteitam-
me ovat kauluspaidat, lip-
pikset, pipot, takit ja pikeet. 
Klubit voivat tilata yhteisti-
lauksia varten sovituskap-
paleita ja malleja tuotteista.

Tavoitteenamme on, että 
suomalaisten klubien pu-
keutuminen olisi yhdenmu-
kaista jo lähivuosien aikana, 
toteaa heli Silén.

Lions Clubs Internationa-

lin tavaramerkkisääntöjä ja 
ohjeistuksia noudatetaan, 
kun tuotteet tilataan yrityk-
siltä joille on myönnetty li-
senssioikeudet.

Puhelin: 015-337 3000 
Teollisuuskatu 2-6 • 50130 Mikkeli

www.teroprint.fi

Lukemattomia 
painotuotteita

Ristiinan markkinat
Perinteiset   45.

pe 15.7.2022
Rantapuistossa, Brahentie 33

Varaukset : 

Markkinavouti 044 716 0600, ristiinan.markkinat@gmail.com

Tervet
uloa!

LC Ristiina

Kelpo markkinoita 1978 alkaen

http://www.teroprint.fi
mailto:ristiinan.markkinat@gmail.com
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Sri Lankan lions-ystävät

Lopullisesti sairaalan kaikki kolme kerrosta olivat valmiina kesäkuussa 2018.                                Kuva PDG Matti Paavola

Silmäsairaalarakennus näytti tältä kun ylintä eli pääkerrosta vielä viimeisteltiin. 
2018 saatiin lopulta valmiiksi kaikki 3 kerrosta.

Helmikuussa 2011 vierailu Sri Lankan Nethseta silmäsairaalaan. Vieressäni PID 
Asoka de Z. Gunasekera ja kuvassa oikealla PID Erkki Lane. ”Ensimmäiset suo-
malaiset vierailijat sairaalassa.” Sairaala oli vielä keskeeräinen ja avajaisiin 4-5 
kuukautta.

V uonna 2005 Suomen 
kansainvälisenä joh-
tajana toimi Erkki 

Laine B-piiristä. Idearik-
kaana lionina hän esitti 
silloiselle Sri lankalaiselle 
kollegalleen Asoka de Z. 
Gunasekeralle; miten suo-
malaiset lionit voisivat aut-
taa Sri Lankan lioneita? 

Asokalla oli vastaus val-
miina. Rakentamalla meille 
silmäsairaala. 

Tästä ideasta alkoi hank-
keen kehittäminen. Kului 
neljä vuotta kun vuonna 
2009 muurattiin silmäsai-
raalan peruskivi.

aLkuVuosina               
tapahtui 

ensinnäkin tontti saatiin 
Sri Lankan valtiolta. Tontti 
oli jyrkkä rinnetontti, joten 
rakennus jouduttiin raken-
tamaan tolppien varaan. 

Hankalaa mutta jälkikä-
teen todettuna – se oli onni – 
sillä tänä päivänähän tuo sai-
raala on kolmekerroksinen.

Sairaalan ensimmäinen – 
pääkerros – avattiin vuonna 
2011-12 vaihteessa ja sairaa-

Mistä syntyi 
idea rakentaa 
silmäsairaala 
Sri Lankaan?  

latoiminta alkoi. 
Koko rakennusvaiheen 

ajan Erkki Laine toimi ra-
kentamisen valvojana ja ra-
portoi toimikunnallemme 
aktiivisesti sairaalan etene-
misvaiheita jokaisen siellä 
käyntinsä jälkeen. 

Itse vierailin silmäsairaa-
lassa 2011 alkuvuodesta kun 
sairaala oli viittä vaille val-
mis. Erkki Laine otti minut 
ja pari muuta suomalaista 
vastaan ja kertoi, että olem-
me sairaalan ensimmäiset 
suomalaiset vieraat - hienol-
tahan tuo tuntui.

Lopullisesti sairaalan kaik-
ki kolme kerrosta olivat val-
miina kesäkuussa 2018.

seuraa sri Lankan Lions-ystä-
viä Facebookissa. osoite on 
sri Lankan Lions-ystävät.

Toiminnastamme 
myös blogissamme:                                                  
http://srilankanystavat.
lionsklubi.fi    

teksti rainoheinonen ja   
Veikko teerioja

http://srilankanystavat
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kEVääLLä juVaLLa laitettiin kulmat kuntoon siivoustal-
koiden muodossa. Teiden varsia siivoamassa Luonterin Tiina 
Poikolainen (vas.) ja Pirkko Vihavainen.

LC Juva/Luonterin kausi vaihdettiin Markun ja Pirkon kodan 
upeissa maisemissa. Kesäisenä iltana kilisteltiin mm. kuusen-
kerkkäjuomalla ja koivunmahlalla, syötiin herkullisia eväitä ja 
suunniteltiin tulevan kauden tapahtumia.

VarainkEruuta tEhtiin kEsäLLä Juvan keskustassa 
käsityömyymälä Hildurin kahviossa ja Koikkalan kesätorin 
lettukahviossa. 

LC juVa /LuontEri haastoi keväällä Paatelan kyläkoulun 
oppilaat tekemään pääsiäiskortteja Juvan kotihoidon asiak-
kaita ilahduttamaan. Koululaiset innostuivat ja askartelivat 
yli 100 hienoa korttia. Jouluksi kotihoidolle lahjoitettiin la-
kanoita ja pussilakanoita asiakkaiden joululahjoiksi. Kuvassa 
Luonterin Minna Frosti (vas.) on toimittamassa lahjoitusta 
Juvan kotihoidon esimies Päivi Valkoselle.

jouLun aLLa Lionstoimintaa tehtiin tunnetuksi juva-
laisille yläkoululaisille lahjoittamalla Lucia-neidoille hopeiset 
sydänriipukset.

jouLun aLLa järjEstEttiin perinteiset joulumyyjäiset 
yhdessä LC Juvan miesten kanssa. Miehet hoitivat pöytävara-
ukset ja Luonterin naiset kahvion. Kuvassa asiakkaita odotte-
lemassa Anne Ahonen (vas.), Riitta Lappi ja Tiina Poikolainen.    

LC Juva/
  Luonterin
   toimintaa
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UUSI VALTATIE 
JUVALLE ON AVATTU!

JUVALLA ASUT SUJUVien 
pALVeLUiden ääreLLä 
– myöS VUokrALLA

Koti kohtuullisilla kuluilla.  Lammen Asuntojen viihtyisissä ko-
deissa asut lähellä luontoa. Asuminen Juvalla tarjoaa aktiivista 

arkea ja huoletonta vuokra-asumista. 
Valitse omasi 270 vuokra-asunnon monipuolisesta tarjon-

nasta! Katso asunnoista lisää lammenasunnot.fi

omA koTi omASSA 
rAUHASSA
Toteuta unelmasi yksilöllisestä asu-
misesta yhteisöllisessä ympäristössä. 
Juvan valmis tonttitarjonta antaa 
sinulle mahdollisuuden rakentaa 
kotisi nopeasti ja vaivattomasti kau-
niisiin maisemiin. Lisätietoja tonteista 
löydät  jarvisaimaa.fi/juva

www.juva.fi

mArTTi TALVeLA -kAmpUS
Juvalla lapsesi saa mahdollisuuden kasvaa innostavassa ja 
nykyaikaisessa oppimisympäristössä varhaisiästä lukioon. 
Lisäksi kampuksen liikuntahalli mahdollistaa monipuolisen 

harrastustoiminnan. Tutustu kampukseen 
juva.fi/martti-talvela-kampus

Monta tapaa tehdä hyvää: 
joulumieltä kotkalaisiin 
hoivakoteihin
LC Kotka Keisarinna 

toimitti jo vuonna 
2020 joulukortteja kotkalai-
siin hoivakoteihin. Olimme 
painattaneet Kotka-aiheisia 
kortteja, joista osa oli aiheel-
taan talvisia. 

Kun kortteihin lisättiin 
vähän tarroja ja koristeita, 
sekä lisättiin runo ja joulu-
tervehdys, saimme toimitet-
tua 240 joulukorttia.

Syksyllä 2021 klubeille 
tarjottiin mahdollisuutta 
hankkia Lions-liiton omia 
joulukortteja postikulujen 
hinnalla. 

Klubissamme tartuttiin 
tähän ideaan heti. Olihan 
meillä jo kokemusta edelli-
seltä vuodelta. Nytkin kirjoi-
timme kortteihin jouluisen 
runon ja tervehdyksen sekä 
kunkin hoivakodin nimen. 

Vaikka kortit olivat val-
miita, kirjoitustalkoita tar-
vittiin. Päätimme tilata 500 
korttia, eikä niitä ollut yh-
tään liikaa. 

Yhteensä 450 korttia toi-
mitettiin hoivakoteihin jaet-
tavaksi ja tuomaan joulu-
mieltä niiden asukkaille.

Korttien perille toimitta-
minen, vastaanottajien lu-
kumäärän selvittäminen ja 
yhteydenpito hoivakoteihin 

vaati tietysti työtä. Eikä ru-
not ja toivotukset ihan het-
kessä siirtyneet kortteihin. 

Mutta kuitenkin aktivi-
teetti oli helppo toteuttaa ja 
uskomme, että kortin saaja 
ilahtui tästä pienestä joulu-
muistamisesta.

Koronapandemia on tuo-
nut omat haasteensa meidän 
kaikkien toimintaan, mutta 
syksyä 2021 voi silti luon-
nehtia oman klubimme kan-
nalta positiiviseksi. 

Tärkein varainhankinta-
aktiviteettimme on Keisa-
rinna-kalenterin julkaisu ja 
myynti. 

Vuoden 2021 kalenterin ai-
he on Puistojen Kotka, johon 
kuvat ja kuvatekstit saim-
me puutarhaneuvos heikki 
laaksoselta. 

Kalenterista tuli niin ky-
sytty, että se myytiin lop-
puun jo marraskuussa. Selvi-
simme siis myyntiurakasta 
aikaisempia vuosia helpom-
malla. 

Olemme saaneet klubiim-
me myös uusia jäseniä: 3 
uutta jäsentä syyskaudel-
la on iloinen asia. Tästä on 
hyvä jatkaa kevätkaudella 
2022.
Teksti ja kuvat soili Valtonen

LC Kotka Keisarinna teki 450 joulukorttia hoivakoteihin jaettavaksi ja tuomaan 
joulumieltä niiden asukkaille.

http://www.juva.fi
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V aikutusta yLi 
50 Vuotta. Lions 
Clubs Internatio-
nal Foundation 

juhlii yli 50 vuotta kestänyttä 
työtään lionien palveluvoi-
man kasvattamiseksi ja vai-
kutusten aikaansaamiseksi. 

Säätiö, jonka rahoitus 
koostuu yksinomaan lionien 
ja yhteiskumppaneiden lah-
joituksista, on myöntänyt 1 
miljardin Yhdysvaltain dol-
larin arvosta apurahoja yli 
13 000 kertaa. 

muutama EsimErk-
ki LCiF:n vaikutta-  
VuuDEsta:

näkÖ – Estänyt vältettävis-
sä olevan sokeutumisen te-
kemällä 9,1 miljoonaa kaihi-
leikkausta, ja tarjoamalla 
hoidon 270 miljoonalle jo-
kisokeuden kärsivälle, sekä 
kouluttanut yli 3 miljoonaa 
silmälääkäriä ja terveyden 
huollontyöntekijää.

nuoriso – Laatinut sosi-
aalisen ja tunneoppimisen 
ohjelman, joka on toteu-
tettu erityisesti tätä varten 
koulutettujen kouluttajien 
toimesta Lions Quest -ohjel-
man kautta. Tämä ohjelma 
on auttanut yli 17 miljoonaa 
nuorta yli 100 maassa.

hätäapu – Vastannut luon-
non katastrofien ja muiden 
hätätilanteiden uhrien tar-
peisiin välittömän ja pitkän 

Kansainvälinen säätiö LCIF
Lionsklubien kansainvälisen järjestön 
säätiön tehtävä on tukea Lionsklubien ja 
yhteistyökumppaneiden tekemää työtä 
heidän palvellessaan ihmisiä paikallisesti 
ja maailmanlaajuisesti, antaen toivoa ja 
vaikuttaen ihmisten elämään humanitaarisen 
palvelun ja apurahojen kautta. Se antaa toivoa 
ja parantaa ihmisten elämää.

sin varainkeräyskampanja.  
Tärkeintä on muistaa, et-

tä olemme kansainvälinen 
järjestö. Rahallisilla avus-
tuksilla teemme Lions-työ-
tä siellä, missä itse emme 
ole paikalla.

kampanja päättyy 
30.6.2022 eli kuluvan kau-
den lopussa. On loppuki-
rin aika. Vaikka pohjois-
mainen hyvinvointivaltio 
huolehtii kansalaisistaan, 
on heikko-osaisuutta ja 
nälkää toki meilläkin. 
Lioneina me voimme aut-
taa. 

Tärkeintä on, että vä-
litämme. Lions-toiminta 
parantaa maailmaa, palan 
kerrallaan. Tehostetaan sitä 
auttamalla muita lioneita 
auttamaan. Lahjoitetaan 
omalle säätiöllemme. 

aikavälin avustuksella, yli 
127 miljoonan dollarin edes-
tä.

humanitaarisEt ohjelmat 
– Miljoonia avun saaneita, 
kaikissa ikäluokissa ja yh-
teiskunnan ryhmissä, joille 
on järjestetty pääsy kou-
luun, teknologisiin resurs-
seihin, terveydenhuoltoon, 
turvallisiin leikkipaikkoihin 
ja moniin muihin elämän 
laatua parantaviin palvelui-
hin.

Huom! Seitsemän perät-
täistä neljän tähden arvioin-
tia Charity Navigatorissa to-
distavat LCIF:n vaikutusta, 
tehokkuutta ja toiminnan 
läpinäkyvyyttä.

Yksinomaan Suomes-
sa LCIF on avustanut mm: 
Lapuan pamaus, Sotainva-
lidien sairaskoteja, Palvelu-
autoja, Retinopatiaseulonta, 
Lions Questin tutkimus ja 
kehitys, Keskoskaappeja, 
Iiris-keskuksen varustami-
nen, Aurinkokeittimiä Keni-
aan, Silmäsairaalat Ecuado-
riin ja Sri Lankaan.  = yli 1,5 
milj.USD.

kampanja 100: LCiF paLVE-
LuVoimaa, on säätiön kaik-
kien aikojen kunnianhimoi-

Lions järjestö ja LCIF toimivat 
sekä vaikuttavat globaalis-
ti. Paikallisuus ja paikalliset 
avustuskohteet ovat meidän 
lionien ensijainen toiminnan 
kohde  mutta kansainvälisessä 
palvelutyössä ei tunneta toi-
minnan aluerajoja vaan apua 
kohdennetaan sinne missä sitä 
akuutisti tarvitaan.

Afrikkalaisen Meijän kylä 
-projektin teemaa lainaten;
”kun olen antanut omastani 
sinulle, meillä molemmilla on 
enemmän”

unto kiljunen, 
LCIF -koordinaattori

LCIF säätiö on 
perustettu 
13.6.1968
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Leijonahenki soi päätös-
musiikkina Leijonien 
kirkkopyhässä Luumäellä

Kotkaniemestä kaadettu kuusi palasi 
takaisin kotimaisemiin taideteoksena

luumäkeläisten lionsklubien yhdessä järjestämää 
kirkkopyhää vietettiin Luumäen kirkossa sunnuntai-
na 9.1.2022. Messun alussa lion markku Taina esitteli 
lions-järjestön ja LC Luumäki/Ukko-Pekan toimintaa. 
Messussa avustivat tekstin lukijoina piirikuvernööri 
Tapio Suokas ja lion matti Kiuru . Tasavallan presi-
dentti Sauli niinistön allekirjoittaman rukouspäivä-
julistuksen luki lion jorma Kovasiipi. Kolehtia olivat 
keräämässä lionit Sami Kiviluoma ja Sampo munne. 

messun toimittanut vs. kirkkoherra jukka lehtinen 
otti hienosti leijonatoiminnan huomioon useammassa 
yhteydessä. Messun päätösmusiikkina lion antti Tai-
pale  esitti Leijonahengen, joka kuulosti juhlalliselta 
kirkkouruilla soitettuna. 

Teksti ja kuva PDG heikki Lohi

K otkien taistelu te-
os syntyi jo vuonna 
2013 Kotkanimen 

presidenttimuseon pihalta 
kaadetusta suuresta kuusi-
puusta. 

Teoksen veisti luumä-
keläinen leo Venäläinen 
moottorisahalla. Taiteilijalla 
oli mielessä Venäjän kaksi-
päinen kotka, ja Suomi siinä 
vastapuolella. 

Kotkan siipien välistä kur-
kistaa Suomen heräileviä 
itsenäisyyspyrkimyksiä ku-
vaava leijonan pentu. 

Taiteilija ehti jo huolestua 
siitä, ettei veistos pääse nä-
kyville kunnes avuksi tu-
li Kotkaniemi-säätiö ja LC 
Luumäki/Ukko-Pekka, joka 
huolehti taideteoksen siir-
rosta ja pystytyksestä mu-
seoyleisön näkyville. 
LC Luumäki/Ukko-Pekan 
kausien 2019-2021 president-
ti esa rehunen ja Kotkanie-

mi-säätiön puheenjohtaja 
matti hirvikallio olivat 
yhtä mieltä siitä, että presi-
dentti P.e. Svinhufvud olisi 
ollut tästä hyvillään, olihan 
hän aikoinaan hyvin tarkka 
metsistään.

Veistoksen paljastustilai-
suuden jälkeen vietettiin 
kauden päättäjäisä. 

Kaksi kautta toiminut pre-
sidentti Esa Rehunen jakoi 
muistamisia ansioituneille ja 
ikää lisää saaneille jäsenille. 

Kesä oli kauneimmillaan 
ja tilaisuudesta nautittiin 35 
leijonan ja puolison voimin. 

Teksti ja kuvat PDG 
heikki Lohi

Lion Markku Taina esitteli lionstoimintaa.

Kotaniemi-säätiön puheen-
johtaja Matti Hirvikallio 

ja taitelija Leo Venäläinen
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ARNE RITARI SÄÄTIÖ, 
suomalaisen lionstyön tukena

Arne	Ritari	–säätiö

Suomalaisen	lionstyön tukena
Arne Ritari -säätiö

Aarne	Ritari	–säätiö

www.lions.fi

Onnittele tapahtumaa 
upealla

Lionsadressilla

”A rne ritari sääti-
ön tarkoitukse-
na on tukea ja 

edistää Suomen lionsklubien 
hyväntekeväisyyteen johta-
via aktiviteettejä sekä vaalia 
Suomen lions- toiminnan 
kummin, Arne Ritarin, elä-
mäntyötä maamme lionstoi-
minnan perustamisessa. 

Säätiö toteuttaa tarkoitus-
taan jakamalla apurahoja 
Suomen Lions-liitto ry:n 

jäsenklubien omille ja yh-
teisille piiri- tai liittotason 
aktiviteeteille sekä tukemal-
la muutenkin suomalaista 
lionstoimintaa.” Arne Ritari- 
säätiön säännöt 2.§

Säätiöllä on jokaisessa pii-
rihallituksessa ARS- toi-
mikunnan puheenjohtaja. 
D-piirin AR-toimikunnan 
puheen-johtajana kaudella 
2021 - 2022 toimii lion antti 

Kokkala LC Lappeenran-
ta/ Kanava ry. Puoleeni voi 
kääntyä kaikissa säätiöön 
liittyvissä asioissa.

Paljon keskustelua on he-
rättänyt säätiön myöntämät 
apurahat, jotka tukevat klu-
bien toimintaa. Laitan uu-
delleen säätiön ohjeet apura-
hoista ja niiden hakemisesta.

Lisätietoa säätiön netti-
sivuilta: https://www.lions.fi/
toiminta/arne_ritari_-saatio

Normaali                         
apuraha
apuraha myönnetään klu-
bin tai klubien yhteisesti 
palveluaktiviteettina suo-
ritettavaan kohteeseen ja 
määrältään enintään 50 % 
aktiviteetin rahallisista kus-
tannuksista. 

Klubin/klubien omien 
rahasuoritusten tulee olla 
vähintään samansuuruinen 
kuin myönnettävä apuraha.

 Säätiö ei avusta klubilais-
ten suorittamaa työpanosta 
eikä ulkopuolisia työ- tai 
urakkapalkkoja, vaikka suo-
ritettavat työtunnit ovat mer-
kittävänä tekijänä apurahan 
määrää päätettäessä.

 Mikäli palveluaktiviteetin 
suorittamiseen liittyy eri-
koisosaamista edellyttäviä 
tehtäviä kuten sähkö-, LVI-, 
maansiirto ja kuljetustehtä-
viä, niin näiden tehtävien 
osalta apuraha on 40 % mut-
ta kuitenkin enintään 40 % 
myönnetystä apurahasta.

 Pienin myönnettävä apu-
raha on 500 euroa ja suurin 
10.000 euroa.
 

Apurahat, joissa palvelu-
työn osuus on vähäinen
 
apurahaluokka, jossa klu-
bilaisten palvelutyön osuus 
on vähäinen ja apuraha pe-
rustuu suurelta osin klubin 
ostamien tarvikkeiden ja eri-
koistöiden hankintaan sekä 
niiden lahjoittamiseen.

 Apuraha voi olla enintään 
40 % klubin ja apurahan 
muodostamasta yhteissum-
masta.

 Mikäli palveluaktiviteetin 
suorittamiseen liittyy eri-
koisosaamista edellyttäviä 
tehtäviä kuten sähkö-, LVI-, 
maansiirto ja kuljetusteh-

http://www.lions.fi
https://www.lions.fi/
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Rautateiden             
ammattilainen

Räätälöityjä raideratkaisuja Suomen raideverkossa.

S-Crossin itsevarma SUV-muotoilu ja älykkäät turvavarusteet ovat vasta alkua. S-Crossissa on paljon tilaa ystäville, perheelle 
ja tavaroille. AllGrip Select -nelivetojärjestelmän avulla ajat turvallisesti niin mökki- kuin moottoritietä. S-Crossissa on 
tehokas ja vääntävä 1,4 Boosterjet -turbomoottori sekä 48 voltin jännitteellä toimiva kevythybridijärjestelmä. S-Cross 
täyttää mainiosti niin arjen työmatka- kuin vapaa-ajan viikonloppumatkavaatimuksetkin. 

S-CROSS-MALLISTO ALK. 1.4 BOOSTERJET 4WD GL+ 6MT HYBRID 30 990 € (sis. 600 € toimituskulut).  
Malliston CO2-päästöt 132-139 g/km, EU-yhd. kulutus 5,8-6,1 l/100 km.

48V KEVYTHYBRIDI / ALLGRIP-NELIVETO /  
VETOKYKY 600/1500 KG /  
HUIPPUVARUSTELU / ALK. 30 990 €

 suzuki.fi Takuu 3 vuotta tai 100 000 km. Kuvan auto erikoisvarustein.

    KIERTUE 1.2.-18.3. katso paikkakunnat isuzu.fi/kiertue

• Autoverovapaa • N2G-luokan kevytkuorma-auto
• Arvonlisäverovähennys 100 % •  Takuu 5 vuotta  
tai 100 000 km • Ajoneuvovero vain 78,84 € / vuosi  
• Lisäsidontapisteet lavalla • Säädettävä ilmajou-
situs taka-akselille

Malliston EU-yhd. 9,2 – 9,2 l/100 km, CO2- päästöt  
240 – 241 g/km. Kuvan auto erikoisvarustein.ALK. 46 990 €

Mikko Vottonen  040 867 6231 mikko.vottonen@autovode.fi
Petri Kosonen  0400 652897 petri.kosonen@autovode.fi

KAIKKIIN VAIHTOAUTOIHIN EDULLINEN 
RAHOITUS, JOPA ILMAN KÄSIRAHAA!
TUTUSTU OSOITTEESSA AUTOVODE.FI

AVOINNA JOKA PÄIVÄ!

Av. ark. 10-17, la 10-14, su 11-15

Colours:
Black
Red PMS 1795; CMYK 0,100,100,10

Laturinkatu 8, 45130 KOUVOLA

TO 3.2. KLO 10-17
TERVETULOA!

Mikko Vottonen 040 867 6231 
mikko.vottonen@autovode.fi          
Petri Kosonen 040 065 2897  
petri.kosonen@autovode.fi

    KIERTUE 1.2.-18.3. katso paikkakunnat isuzu.fi/kiertue

• Autoverovapaa • N2G-luokan kevytkuorma-auto

• Arvonlisäverovähennys 100 % •  Takuu 5 vuotta  

tai 100 000 km • Ajoneuvovero vain 78,84 € / vuosi  

• Lisäsidontapisteet lavalla • Säädettävä ilmajou-

situs taka-akselille

Malliston EU-yhd. 9,2 – 9,2 l/100 km, CO2- päästöt  

240 – 241 g/km. Kuvan auto erikoisvarustein.ALK. 46 990 €

Mikko Vottonen  040 867 6231 mikko.vottonen@autovode.fi

Petri Kosonen  0400 652897 petri.kosonen@autovode.fi

KAIKKIIN VAIHTOAUTOIHIN EDULLINEN 

RAHOITUS, JOPA ILMAN KÄSIRAHAA!

TUTUSTU OSOITTEESSA AUTOVODE.FI

AVOINNA JOKA PÄIVÄ!
Av. ark. 10-17, la 10-14, su 11-15

Colours:
Black
Red PMS 1795; CMYK 0,100,100,10

Laturinkatu 8, 45130 KOUVOLA

TO 3.2. KLO 10-17
TERVETULOA!

täviä, niin näiden tehtävien 
osalta apuraha on 40 % mut-
ta kuitenkin enintään 40 % 
myönnetystä apurahasta.

 Pienin myönnettävä apu-
raha on 500 euroa ja suurin 
6.000 euroa.

Yleistä myönnettävistä 
apurahoista 

arne ritari-säätiö ei rahoita 
klubien omilla paikkakun-
nillaan tekemiä varainhan-
kinta-aktiviteetteja tai lahjoi-
tuksia.

 Säätiö myöntää apurahoja 
kohteisiin, jotka ovat vuosit-
tain säätiön vuosikokouk-
sessa hyväksyttyjen sääntö-
jen mukaisia.

 Hakemus tulee tehdä hy-
vissä ajoin ennen kuin klubi 
ryhtyy minkäänlaisiin akti-
viteetin toteutustoimiin.

 Palveluaktiviteettien tulee 
olla klubilaisten suorittamia 
ja hallinnoimia.

 Klubille voidaan myöntää 
uutta, eri kohteeseen liitty-
vää apurahaa aikaisintaan 
kahden (2) vuoden kuluttua 
edellisen apurahan myön-
tämispäivästä edellytyksin, 
että edellisestä apurahasta 
säätiölle on tehty taloudelli-
sen loppuselvitys.

 Samaan kohteeseen sää-
tiö myöntää uutta apurahaa 
aikaisintaan kolmen (3) vuo-
den kuluttua edellisen apu-
rahan myöntämispäivästä.

 Apurahaa voidaan myön-
tää samaan kohteeseen enin-
tään kolme (3) kertaa.

 Säätiö ei myönnä apura-
haa, esiintyjien palkkioihin, 
tilavuokriin, muistomerk-
keihin, lahjoituksiin eikä 
toisten yhdistysten hallin-
noimiin aktiviteetteihin.

 Apurahat käsitellään pää-
asiassa säätiön apurahatoi-
mikunnan nettikokouksina.  
Mikäli päätöstä ei saada net-
tikokouksessa, niin apuraha 
käsitellään seuraavassa sää-
tiön hallituksen kokoukses-
sa.  Siirtymisestä ilmoitetaan 
hakijalle sähköpostina.

Myönnetty apuraha mak-
setaan hakijalle jälkikäteen 
1 - 2 maksuerässä esitettyjen 
kuittien perusteella.

 Ns. normaali apuraha tu-
lee nostaa viimeistään kah-
den (2) vuoden ja ns. lahjoi-
tuksellinen apuraha yhden 
(1) vuoden kuluessa apura-
han myöntämisestä.  Noston 
yhteydessä tulee säätiölle 
toimittaa apurahaselvitys ja 
siinä pyydetyt asiakirjat.
 Kesäaikana tulleisiin hake-
muksiin tehdään päätöksiä 
syyskuun 1 päivästä alkaen.  
Hallituksen viimeinen vuo-
sittainen kokous on Suomen 
Lions-liitto ry:n vuosikoko-
uksen yhteydessä.  Varmen-
taakseen päätöksen kuluvan 
toimintakauden apurahaan, 
niin hakemuksen pitäisi olla 
säätiöllä viimeistään touko-
kuun 31. päivään mennessä.

 Apurahapäätös lähetetään 
hakemuksessa mainitulle 
yhteyshenkilölle sähköpos-
tin liitetiedostona.

ARS- toimikunnan 
puheenjohtaja
lion antti kokkala
LC Lappeenranta/ Kanava ry

mailto:mikko.vottonen@autovode.fi
mailto:petri.kosonen@autovode.fi
mailto:mikko.vottonen@autovode.fi
mailto:petri.kosonen@autovode.fi
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K-Supermarket Vuoksen-
niskan ja K-Citymarket 
mansikkalan myymälöissä 
järjestetty joululahjakeräys 
oli LC Imatra/ Vuoksen nel-
jäs ja LC Imatra/ Sinisiipien 
osalta ensimmäinen. 

Aikanaan LC Imatra/ 
Vuoksen aktiivivastaavan 
arto Vennon aloitteesta 
käynnistetyistä ja hänen 
organisoimista joululahja-
keräyksistä vähävaraisille 
lapsiperheille on  muodostu-
nut vuosittainen joulukuun 
alkupäivien aktiviteetti, joka 
nyt toteutettiin onnistunees-
ti kahden klubin yhteistyö-
nä.

 
lahjakeräyksen toteutuk-
sessa siihen osallistuva os-
taa kyseisestä kaupasta omi-
en ostojensa lisäksi sopiviksi 
katsomiaan tuotteita tai lah-
jakortin, jotka  hän luovuttaa 
klubien lahjakeräyspistee-
seen. 

Lahjoitettavina tuotteina 
käyvät pilaantumaton ruo-

ka, hygieniatuotteet, lelut,  
erilaiset pelit, vaatteet sekä 
lahjakortit. 

Käytännössä kaikkea mitä 
kaupasta voi ostaa poislu-
kien pilaantuvat elintarvik-
keet.

Lahjatavarat on vuosittain 
luovutettu Imatran seura-
kunnalle jonka diakodiatyö 
on myös hoitanut niiden ja-
kelun edelleen vähävaraisten 
lapsiperheiden kohteisiin.

Kuvat ja teksti                     
hannu rautiainen

LC imatra/Vuoksi ja sinisiipi 
keräsivät jouluiloa lapsiperheille
LC imatra/ Vuoksi ja 

lC imatra/ Sinisiipi  
järjestivät joulukuun ensim-
mäisessä viikonvaiheessa 
yhdessä onnistuneen Auta 
Lasta joululahjakeräyksen 
vähävaraisten lasten ja  lap-
siperheiden hyväksi.  

Koronasyksyn rajoituksis-
ta huolimatta kertyi kolmen 
päivän keräystempauksilla 
lahjoina jaettavaa jouluiloa 
noin sadalle Imatran talous-
alueen lapsiperheelle. Sama 
määrä kuin ennätyksellises-
ti vuosi sitten. 

Kerääjät Arto Vento, 
Jorma Kinnunen, 

Eija Jurva, 
Veijo Kämäräinen ja 

Eija Keronen.

Ostoskärrit täyttyivät ahkeraan.
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Kekkurintie 4
45200 Kouvola

Hinta sisältää alv:n 24%. Hinta voimassa 30.06.2022 asti.

Jac-MoPP

 

3100 €
 sis.alv 24%  

Minitynnyrisauna
- Ø2,45x2,45 m
- hinnassa mukana kiuas, vesisäiliö ja piippu
            

   Puh: 044 0589 102
  jacmopp@jac-mopp.fi

Avoinna ma-pe klo 8-16
: Nykysiivous Oy
: jacmopp           

stipendejä mikkelin
peruskoululaisille
LC mikkELi/päämaja antoi Mikkelin peruskoulujen 1 – 
3-luokkalaisille stipendejä yhteensä 6150 eurolla vuoden 2021 
toukokuussa.

Hyvä Ystävä-leijonastipendejä LC Päämaja on jakanut Mikke-
lin peruskoululaisille jo yli kymmenen vuoden ajan. Tällä kertaa 
stipendin sai 205 Mikkelin koululaista.

Oppilaat itse valitsevat Hyvä Ystävä-stipendin saajat omasta 
joukostaan. 

Tällaisilla huomionosoituksilla pyritään kannustamaan ja vah-
vistamaan reilua suhtautumista koulutovereihin sekä rakenta-
maan yhtenäisyyttä ja vähentämään koulukiusaamista.

14.-16.8.2015

Saimaa West Coast Swingers 

PERJANTAINA klo 12-22 LAUANTAINA klo 9-22 SUNNUNTAINA klo 10-16

Mikkelin satamassa 19.-21.8.

Lionstoiminta tarjoaa mahdollisuuden palvella avun 
tarpeessa olevia ihmisiä. Samalla se antaa omaan elä-
mään laatua.

Vapaaehtoisena toimiessa ei auta vain muita vaan sa-
malla saa myös omaan elämään uutta sisältöä. Arvos-
tukset saattavat muuttua ja vapaa-ajan käyttämiselle 
tulee mielekäs vaihtoehto.

paikallisten lionsklubien tärkein palvelun kohde on 
oma lähialue ja asuinympäristö. Kohteina ovat mm. kou-
lut ja päiväkodit, vanhainkodit ja palvelutalot, vammai-
set ja näkövammaiset sekä lasten liikuntaharrastukset.

palvelemisen lisäksi autamme taloudellisesti. Klubit ke-
räävät varat avustuskohteisiinsa järjestämällä erilaisia 
tapahtumia ja tempauksia.
Mikäli Lions toiminta kiinnostaa niin ole yhteydessä 
Klubin Presidenttiin tai sihteeriin. 

Tule mukaan 
tekemään hyvää

Kuvassa: Kalevi Jukarainen (vas.), Markku Muurikka, Mauno Keto ja Esa 
Siiskonen LC Mikkeli/Päämajasta luovuttivat Hyvä Ystävä-leijonastipen-
dit Mikkelin kaupungin opetusjohtaja Seija Manniselle.

mailto:jacmopp@jac-mopp.fi
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hirvensalmen Leijonien kauden 
aktiviteettien paljous
nuija vaihtui                                          
satulinnan saunamökillä

P erinteinen ”nuijan vaihtoti-
laisuus” venyi aina elokuun 
loppupuolelle tietämiemme 

syiden johdosta. Leijonien suhteellisen 
vähälukuinen joukko kokoontui mait-
tavaan saunaillalliseen ja saunomiseen 
Vain elämää tutuksi tulleen Satulin-
nan yhden monista saunamökin tiloi-
hin. 

Illan aluksi presidenttikilpi ja -nuija 
vaihtoivat omistajaa past presidentti 
Esko Kekkosen luovuttaessa tehtävät 
toimikaudeksi Jorma Yrjöselle toimin-
taan ja tehtävään kannustavien sano-
jen kera. 

Lämminhenkinen iltapuhde vietet-
tiin ruuasta ja saunan lämpimistä löy-
lyistä nauttien. Näin oli mukava aloit-
taa toimintakausi vaikkakin kesän 
aikana niin saattopalvelu kuin paperin 
keräyskin olivat toimineet normaaliin 
tapaan.

Vuoropäiväkoti ompulle                   
seinänäyttö

lions Club hirvensalmi lahjoitti Hir-
vensalmen vuoropäiväkoti Ompulle 
nykytekniikalla varustetun reilun nel-
jän tuhannen euron arvoisen 75 tuu-
maisen seinänäytön. 

Lahjoituksella Leijonat halusivat olla 
osaltaan tukemassa lasten viihtymistä 
sekä myös viemässä nykytekniikkaa 
kaikkine avuineen lasten päiväkoti-
päiviin. 

Kaikkineen seinänäyttö vaatii tosin 
paljon opettelua niin aikuisilta kuin 
lapsiltakin, mutta harjoittelulla saa-
daan seinänäytön kaikki ominaisuu-
det parhaiten hyötykäyttöön.

Vuoropäiväkoti Omppu on 270 
mm:n vahvuisesta hirrestä vastaval-
mistunut rakennus aivan kirkonkylän 
keskustaan Seuratalon, syksyllä avau-
tuneen Attendon hoivakoti Pitäjänpir-
tin ja kunnanviraston läheisyyteen. 

Elokuussa avatussa vuoropäiväkoti 
DG Tapio Suokas ja klubin rahastonhoitaja 
Reijo Tanttu

Varhaiskasvatuksen esimies Kristiina Ukkonen ja kunnan tekninen johtaja Asko Viljanen sekä 
leijonien presidentti Jorma Yrjönen lasten kanssa lahjakirjan luovutuksessa.

Ompussa on tilat kahdelle ryhmälle ja 
paikat 28 lapselle.

Leijonien presidentti Jorma Yrjönen 
ja sihteeri jari Karhu luovuttivat lah-
jakirjan vuoropäiväkoti Ompulle, mitä 
olivat vastaanottamassa varhaiskasva-
tuksen esimies Kristiina ukkonen ja 
kunnan tekninen johtaja asko Vilja-
nen. 

Lahjoitus aloitti Leijonien toimin-
takauden näyttävästi ja korvasi lo-
kakuun 8. päivän perinteisen Hyvän 
Päivä-tapahtuman, mikä jätettiin pitä-
mättä varotoimenpiteenä koronarajoi-
tuksista.

reijo tantulle                                 
melvin jones-jäsenyys
Syyskauden ensimmäinen kuu-
kausikokous sai juhlavat puitteet. 
DG-pari Tapio Suokas puolisoineen 
aloitti vierailut Hirvensalmelta ja sai 

samalla meille kaikille mieluisan teh-
tävän hoitaakseen - luovuttaa Melvin 
Jones-jäsenyyden Lions Club Hirven-
salmen pitkäaikaiselle jäsenelle ja 
monivuotiselle rahastohoitajalle rei-
jo Tantulle. 
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vehdittiin joulukortein samoin kuin 
joulutervehdykset lähtivät kummi- ja 
ystävyysklubeille ja toimintojamme 
tukeneille yrityksille sekä henkilöille 
ja lisäksi kuntaamme asukkaille pai-
kallisen lehden välityksellä.

Nuoren kummityttömme pankkiti-
liä kartutettiin makoisen joululahjan 
lisäksi.

Klubin moni vuotinen jo perinteek-
sikin muodostunut vuosijuhla korvat-
tiin kuukausikokouksen yhteydessä 
nautitulla runsaalla jouluaterialla ra-
vintola Sataman Herkussa klubiveljien 
kesken.

Defibrillaattori lahjoitus

yhteistyössä S-market Hirvensalmen 
kanssa Leijonat hankkivat defibrillaat-
torin kauppaliikkeen aulaan ohjeineen 
sekä näyttävästi esille tulleen lahjoi-
tuskyltin.

melvin jonesin syntymäpäivä-
tilaisuus estyi

lions-viikon tapahtumana 16.1 2022 
suunniteltu ja valmisteltu yhteislau-
lu- ja kahvittelutilaisuus Attendon 
hoivakoti Pitäjänpirtissä jouduttiin pe-
rumaan tapahtumana. Mutta Leijonat 
toimittivat hoivakodin asukkaille ma-
koisat kakut, mitkä asukkaat nauttivat 
iltapäiväkahveilla suunniteltuna päi-
vänä.

Kuvat ja teksti 
juhani manninen

Eskarit letunpaistossa Leijonien lahjoittamalla grillillä Elomaan koulun uudessa kodassa.

Kiitokseksi kuvernööriparille vie-
railusta luovutettiin klubin standaari 
ja kauniit kukkaset. Reijolle lämpimät 
onnittelut ja kiitokset vuosia jatku-
neesta työstä klubille.

Elomaankoulun                                   
kotaan grilli

elomaan koulun vastavalmistunut 
urheilualue sai vierelleen hulppean 
kodan, mihin Hirvensalmen Leijonat 
lahjoittivat ARS-säätiön tuella kahden 
tuhannen euron arvoisen grillikoko-
naisuuden. 

Lahjakirjan ojensivat presidentti Jor-
ma Yrjönen ja sihteeri Jari Karhu Elo-
maan koulun rehtorille Petteri lah-
delmalle.  

Elomaan koulun omana hankkeena 
toteutettu sähköistetty kota mahdollis-
taa opetuksen sekä oppilaiden virkis-
täytymistilaisuuksien, että yhteisten 
tapahtumien järjestämisen koulun yh-
teydessä. 

Kota täydentää mitä parhaiten Elo-
maan koulun ympäristöä Ryökäsve-
den rannalla sekä luo osaltaan oppi-
laiden viihtymiselle oivalliset puitteet 
ja mahdollistaa myös ennakkovarauk-

sella ulkopuolisten tilaisuuksien jär-
jestämisen.

itsenäisyyspäivän                           
tapahtumat

Perinteisesti leijonat sytyttivät Hir-
vensalmen sankarivainajien haudoille 
ja muistomerkeille sekä edesmennei-
den Leijonien haudoille kynttilät ennen 
kirkon menoja. Samoin Itsenäisyyspäi-
väkynttilän sai myös Mannerheim-ris-
tin ritari Pauli Tantun hautalyhty. 

Jumalanpalveluksen jälkeen yhtei-
sessä seppeleen laskutilaisuudessa 
Leijonat laskivat Vapaussodan muis-
tomerkille oman seppeleensä. Hirven-
salmen kunta, seurakunta, Saimaan 
ordotoksinen seurakunta ja paikalli-
nen veteraanijärjestö laskivat muisto-
merkeille omat seppeleensä airuellisen 
Suomen lipun juhlistaessa tapahtu-
maa.

joulun aikaa

joulupaketeilla muistettiin yhtä 
lapsiperhettä sekä ”kummipoikaam-
me”, hänen samalla täyttäessä vuosia. 
Hoivakoti Attendon asukkaita ter-
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M uiden järjestöjen 
tapaan ja kokoon-
tumisrajoituksista 

johtuen Lions Club Hirven-
salmen kokoukset olivat etä-
nä pl toimintakauden päät-
tävä toukokuun kokous.

Tuossa kokouksessa vah-
vistettiin oppilaitosten il-
moittamille hirvensalme-
laisopiskelijoille stipendit. 

Elomaan koulun stipen-
diaatit olivat Suvi Tahva-
nainen ja Aapo Marttinen, 
Mäntyharjun lukio Roosa 
Ahvenranta, Mikkelin lukio 
Aaron Ollikainen ja Esedun 
Tatu Outinen. 

Lämpimät onnittelut sti-
pendin saajille ja kaikille 
hirvensalmelaisopiskelijoil-
le, lukukausi oli varsin eri-
koinen ja opiskelijoiden ve-
nymiskykyä koetteleva.

Samassa kokouksessa pal-
kittiin edelliskauden 2019-
20 100%:set läsnäolijat sekä 
klubin aktiiveja Leijonien 
muodossa, joista vuosittai-
sen ison Leijonan ”pokkasi” 
Jari Karhu. 

Lisäksi seuraavia muis-
tettiin kausittain kiertävillä 
palkinnoilla; Ari Närhi, Es-
ko Kekkonen, Antti Niro-
nen ja Jorma Yrjönen. Esko 
Komppaa huomioitiin 20 
vuotta 100%:lla läsnäolo-
pinssillä.

Kokouksen huipentuma-
na luovutettiin klubipre-
sidentti Esko Kekkoselle 
Melvin Jones-jäsenyys muis-
totauluineen ja pinsseineen. 

Melvin Jones-jäsenyys on 
Lions-järjestön korkein huo-
mionosoitus, mikä haetaan 
järjestön kansainvälisestä 
päämajasta Oak Brookista, 
Illinoisin osavaltiosta Yh-
dysvalloissa. 

Huomionosoitus on saa-
nut nimensä Lions-järjestön 
perustajan Melvin Jonesin 
mukaan.

Kauden päätoiminnot niin 

saattopalvelu kuin paperin-
keräyskin on toiminut edel-
liskausien tapaan. 

Em toiminnoissa voi ot-
taa yhteyttä vastaavalle 

henkilölle Lions Club Hir-
vensalmi-kotisivujemme yh-
teystiedoilla.

Teksti ja kuva
pDg juhani manninen

hirvensalmen leijonat 
koronakeväässä

Hirvensalmelainen etätyöpiste

Löydä omasi: hirvensalmi.fi/asuminen

Palkitut Leijonat vasemmalta; Esko Komppa, Esko Kekkonen, Antti Nironen, Jari Karhu ja Jorma Yrjö-
nen. Edessä keskellä Esko Kekkonen palkittuna Melvin Jones fellowilla.
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kesäkeidas kanervistoon 
uusi laituri

LC Imatra/ Vuoksi yh-
teistyössä  imatralaisen Bo-
nimare Oy:n ja Arne Ritari-
säätiön tuella toteuttivat 
mittavan laiturihankkeen 
Imatran Seudun Kehitys-
vammaisten Tuki ry:n ke-
säpaikka Kanervistoon. 
Upeissa maisemissa Imma-
lanjärven rannalla sijaitse-
vaa  yhdistyksen kesäistä 
keidasta on systemaattisesti 
kehitetty jäsenistön tarpeita 
vastaavaksi, mutta kunnol-
lisen laiturin hankintaan ei-
vät rahkeet ole riittäneet.

Rantasaunalla, kahdel-
la pienellä mökillä ja nuo-
tiopaikalla varustetetun 
kesäpaikan uimarannal-
le sijoitettu laituri otettiin 
käyttöön juhlallisin menoin. 
Laiturin vihkimisen suoritti 
Imatran kaupunginvaltuus-
ton puheenjohtaja  Anna 
Helminen leikkaamalla lai-
turin eteen vedetyn nauhan 
yhdessä kaupunginvaltuus-
ton varapuheenjohtaja An-
tero Latun, Lions D-piirin 
kuvernööri Tapio Suokkaan 
ja laiturihankkeen vastuu-
henkilönä toimineen Pertti 
Vertasen kanssa. 

Imatran Kehitysvammais-
ten Tuki ry:n puheenjohtaja 
Tiina Hämäläinen totesi kii-
tospuheessaan Kanerviston 
kesäpaikan olevan kehitys-
vammaisten sekä heidän 
perheittensä ahkerassa käy-
tössä oleva virkistys ja koh-
taamispaikka.

Iloisessa ilmapiirissä vie-
tetyn juhlatilaisuuden mu-
siikista vastasivat Heini ja 
Johannes Vesterinen kolmen 
lapsensa kanssa ja puheen 
pitivät piirikuvernööri Tapio 
Suokas sekä rovasti Matti 
Tuomisto. Laiturin viralli-
sen luovutuspuheen piti LC 

Imatra/ Vuoksen presidentti 
Matti Niemeläinen. Tilai-
suuden kahvituksen hoiti 
Kehitysvammayhdistyksen 
äitipiiri.

Kaiteilla varustettu lai-
turi on 12 metriä pitkä ja 
sen kokonaiskustannukset 
olivat vajaat 6000 euroa, joi-
hin kustannuksiin klubi sai 
ARS-säätiöltä  990 euron 
suuruisen apurahan.

Kanerviston laiturilahjoi-
tus on jo toinen LC Imatra/ 
Vuoksen kesäaikana toteu-
tetuista hyväntekeväisyys-
aktiviteeteistä.  Kaksi vuotta 
sitten klubi hoiti päävastuul-
liset tehtävät, imatralaisten 
klubien (LC Imatra/ Imatra/ 
Tainio, Imatra/ Sinisiipi) yh-
teisessä laiturihankkeessa 
Imatran Invalidien kesäkoti 
Hakalaaan. Samaisen Im-
malan-  järven ran-
nalle pari kilometriä Kaner-
vistosta.

Teksti ja kuvat                
hannu rautiainen

Laiturin luovutusjuhlan yhteydessä istutettiin Kanerviston mäelle ome-
napuu kesällä kuolleen Kehitysvammayhdistyksen pitkäaikaisen sihtee-
rin ja toimijan Sirkka Iljonn muistolle. Kuvat Hannu Rautiainen

Uuden laiturin viralliset testaajat Anna 
Helminen, Antero Lattu. Tapio Suokas, 
Pertti Vertanen ja Tiina Hämäläinen.
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jätkänkynttilöiden valmistus 
LC-mikkeli savon-jousessa

E telä-Savo on met-
sävaltainen maa-
kunta ja metsää 
on hyödynnetty 

jo aikaisemin klubimme 
saunavihta-aktiviteetissä. 
Uutena kohteena päätimme 
kokeilla jätkänkynttilöiden 
valmistusta ja myyntiä.

Jätkänkynttilä on kelosta 
tehty ulkotuli.

Se on kehitelty Pohjois-
Suomen metsätyömailla, 
joissa metsätyömiehet polt-
tivat Lapin keloa ruuan 
valmistuksessa sekä myös 
lämmitelläkseen.

1950-luvulla, moottorisa-
hojen yleistyessä, alettiin 
valmistaa sahaamalla puu-
pölkkyjä, joista syntyi ny-
kyisenkaltaisia jätkänkynt-
tilöitä. Pohjoisesta tuote on 
levinnyt koristetuleksi muu-
alle Suomeen.

Jätkänkynttilä asetetaan 
pystyyn lumihankeen pa-
laamaan, turvallisen matkan 
päähän rakennuksista. Se 
sytytetään yleensä tervas-
lastuilla tai tuohella ja palaa 
tyynellä säällä useita tunteja.

Tarkoituksemme on mark-
kinoida sitä järjestämissäm-

LC-Mikkeli Savon-Jousi työn touhussa.

Vasemmalta LC Veljet Seppo Anttalainen, Veini Leinonen, Risto Vesanen, 
Tapio Hurskainen, Ville Häkkinen, Kari Sihvo.

Jätkänkynttilöiden tekoa.

me aktiviteeteissa, kuten 
Joulunavauksessa ja Vap-
putapahtumassa Mikkelin 
torilla.

Kynttilät sahattiin Lei-
jonaveli Veini leinosen 
kotitilalla Kyllölänsaaressa 
Anttolassa elokuussa 2021. 
Oheiset kuvat ovat siitä tilai-
suudesta. Veli Seppo kuvaili 
tapahtumaa: ”Oli mukava 
nähdä kuinka monitaitoisia 
leijonaveljet olivat, kun he 

laulattivat moottorisahojaan 
Veinin kotitilan kelokasoil-
la. He näyttivät ammattiet-
sureilta varusteissaan ja ot-
teissaan. 

Tilaisuudesta jäi kuvia ja 
mukavia muistoja yhteis-
työn voimasta ja aktiviteet-
tien sosiaalisesta merkityk-
sestä.” 

Työn tuloksena syntyi 81 
jätkänkynttilää 70 cm:n pi-

tuisina ja ristiinsahattuina. 
Ne vietiin tilan navettava-
rastoon kuivumaan ja odot-
tamaan myyntiä, hintaan 
15€/kpl.

Myyntiä varten kehitetään 
vetävä julistus ja toimitaan 
niin, että ostajan on helppo 
polttaa hankkimansa jät-
känkynttilä.

  
matti Elo 
LC-Mikkeli Savon-Jousi

Kuvat Jan-Erik Westerlund 
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Leijonien verkkokauppa
tarjoaa lisenssituotteita

suomen klubeille

lionsshopfinland.fi

Kuvat Jan-Erik Westerlund 

perinteinen Leijona-ak-
tiVitEEtti kirkkopyhä oli 
sovittu pidettäväksi 9.1.2022. 
Tilaisuus oli kuitenkin perutta-
va koronaepidemian takia. 

Kirkkopyhän yhteydessä 
kunnioitetaan sotiemme ve-
teraaneja laskemalla seppele 
Sankarihaudalle. 

Seppeleenlasku tapahtui 
13.2.2022 ja sen suoritti loh-
kon puheenjohtaja hannu 
korhonen. Airueina toimivat 
seppo anttalainen ja matti 
Elo LC-Savon-Jousen edusta-
jina.

matti Elo

"Sotiemme veteraaneja muistaen. Mikkelin seudun Lions-clubit."
Vasemmalta: Matti Elo, Hannu Korhonen, Seppo Anttalainen, Lady Raili Anttalainen.

Kuva Jan-Erik Westerlund

seppele sankarihaudalle
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K ouvolaan perustet-
tiin kesäkuun alussa 
uusi lionsklubi joka 

otti nimekseen LC Kouvola/
Honka. 

Kouvolassa on toiminut 
miesklubi samalla nimellä 
aikaisemminkin, mutta se 
lopetti toimintansa joitakin 
vuosia sitten. 

Nykyinen Honka on seka-
klubi. Kaikki uuden klubin 
13 miesjäsentä ovat olleet 
jossain elämänä vaiheessa 
Hongan jäseniä. 

Myös naisilla on leijonako-
kemusta aikaisemmalta ajal-
ta aktiivisina ja itsenäisesti 
toimineina ladyina.  He ovat 
muun ohessa myyjäisillä se-
kä leijonaravien letunmyyn-
nillä rahoittaneet kolmen sri 
lankalaisen lapsen koulu-
tuksen. 

Koronapandemian näyttä-
essä laantumisen merkkejä 
perustamiskokous pidettiin 
3.6.2021. 

Perustamistoimissa rat-
kaisevasti auttoi piirin jä-
senjohtaja matti Kirves. 

Juhani (Jussi) Pitkänen  

oli perustamassa Honkaa 
vuonna 1977 ja hengeltään 
vahvana leijonana hänen 
läsnäoloprosenttinsa oli 
vanhan klubin kokouksissa 
loppuun asti 100. 

Perustamiskokous pidet-
tiin perustajajäsenten mari 
ja mika nikkasen kotona, 
joka tulee toimimaan myös 
klubin kokouspaikkana. 
Siellä säilytetään Hongan 
tarvikekaappia. 

Klubin opasleijonia ovat 
Matti Kirves sekä Jari Vie-
rikko ja kummiklubina 
toimii LC Luumäki/Ukko-
Pekka (yhteyshenkilö Heik-
ki Lohi). 

Perustamiskokouksessa 
valittiin charterpresidentik-
si Kari Janhunen, varapre-
sidentiksi Ari Hyvärinen, 
sihteeriksi Mika Nikkanen, 
rahastonhoitajaksi Harry 
Pakkanen ja klubimestariksi 
Hannu Rauhansalo.

Toiminta on ollut koronara-
joitusten vuoksi aluksi hil-
jaista. 

Syksyksi ajateltu aktivitet-
ti Haanojan palvelukeskuk-

honka heräsi 
henkiin

sen kanssa jouduttiin pe-
ruttamaan. Onnistuneesti 
klubi sai toteutettua kaksi 
aktiviteettia. 

Ensimmäinen oli 250 eu-
ron avustuksen toimittami-
nen 98 -vuotialle suomipo-
jalle (soomepoisid) Viktor 
Preimanille 26.10. Tallin-
naan. 

Viktor taisteli virolaisena 
vapaaehtoisena JR 200:ssa 
jatkosodassa "Suomen puo-
lesta ja Viron kunnain täh-
den". 

Klubimme on muistanut 
Viktoria vuosittain avus-
tuksella siitä lähtien kun 
Leinjonajärjestö otti virolai-
set vapaaehtoiset avustus-
kohteekseen. 

Avustukset vietiin hänelle 
keväisin Tallinaan suuntau-
tuneella rekellä. Viktor oli 
myös monasti kunniavieras 
juhlissamme Kouvolassa. 

Viktor oli koko koronan 
ajan eristäytyneenä asunnos-
saan ja viimeisessä häneltä 
lahjasta kiitokseksi saamas-
samme kuvassa hän liikkuu 
asunnossaan juuri hankitun 
apuvälineen avulla. 

Muistamisemme ja apum-
me Viktorille jäi viimeiseksi 
sillä 28.11 saimme suruvies-
tin, että Viktor on kuollut.

Toinen  aktivitettimme oli 
joulupakettien vieminen so-
siaalitoimiston kautta saa-
duille kahdelle yksinhuolta-
jaäidin perheelle. 

Paketit sisälsivät paitsi 
ruokatavaroita myös per-
heen koon ja lasten iän mu-
kaan hankittuja vaatteita.

aloitamme toimintamme 
leijonahengessä ja leijona-
joukossa vähäisin akitivitee-
tivaroin, mutta innokkaina 
palvelemaan. 

Yhdessä klubina toimim-
me hienona joukkona ja nau-
timme yhdessäolosta. 

Haluamme täytää paik-
kamme palvelutyössä kan-
sainvälisessä järjestössä 
kotiseutumme hyväksi ja 
maailmanlaajuisesti sillä - 
"pienistä puroista tulee suu-
ri virta".   
kari janhunen, 
Charterpresidentti

Perustamisko-
kous pidettiin 
perustajajä-
senten Mari ja 
Mika Nikkasen 
kotona, joka tu-
lee toimimaan 
myös klubin ko-
kouspaikkana. 

Vuonna 2007 Viktor  Preiman oli kunniavieraana klubin täyttäessä 30 vuotta .

Viktor taisteli 
virolaisena va-
paaehtoisena 
JR 200:ssa jatko-
sodassa
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LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

LC Otava

Liput ennakkoon netistä:

30.7.22 klo 15.00–19.00
otavan opiston puistossa

lisätietoja
otavahappyjazz.fi

otavahappyjazz.fi

klubitoimintaa korona-aikana

LC otaVa on pyrkinyt pi-
tämään kavereista huolta. 
Kuluneena kahtena korona-
kautena olemme pelanneet 
viikoittain lentopalloa, silloin 
kun sali ei ole ollut suljettu. 

Aina ennen peliä venyt-
telemme, voimistelemme ja 
lämmittelemme lihaksia ja 
samalla keskustelemme ajan-
kohtaisista asioista. Jokaisen 
peli-illan jälkeen on sellainen 
olo, että olipa hyvä kun läh-
din.

leijona-luolassamme Ota-
van koulutilalla olemme klu-

Korona iskee jarruja 
monen lionsklubin 
toimintaan aika tavalla. 
Tartuntaa vältellään 
monin tavoin ja sen 
vuoksi osa jäsenistä 
hautautuu kotiinsa. Se 
ei ole hyvä. Sosiaalinen 
kanssakäyminen jää 
vähälle ja sekös rassaa 
olemista monella tavalla. 
Kaverit ovat tärkeitä!

bi-illoissa järjestäneet mm. 
pubi-visan, tikkakisan ja 
bingoillan. Näissä pienet pal-
kinnot ovat antaneet pontta 
ja jännitystä peliin.  

Kyrönpellossa olemme am-
puneet klubin mestaruudes-
ta haulikko-trapissa ja pilk-
kimestaruuden ratkaisseet 
Puulaveden Kotalahdella. 
Keilamestaruudesta on mi-
telty Mikkelissä. 

Jänis- tai kettujahti on 

Viime kesänä teimme yhteistyötä Mikkelin Palloilijoiden kanssa kustantamalla 74 Otavan lapselle jalkapallo-
koulun.

Koulun alkaessa lahjoitimme kakkosluokkalaisille pyöräilykypärät yh-
dessä LC-Otava Helmien kanssa.

myös ollut perinne, josta ei 
hevin luovuta. Saalis ei ole 
merkitsevä, mutta jahdin 
jälkeen istuskelut nuotion 
ääressä hyvistä eväistä ja 
parhaista jutuista nauttien 
tekevät eetwarttia! Tämä on 
sitä äijämeininkiä.

Näissä kaikissa tapahtu-
missa olemme ottaneet tie-
tenkin huomioon sopivat 
etäisyydet ja käyttäneet tar-
vittaessa maskeja. Se ei ole 
mitenkään estänyt tai haitan-
nut hauskanpitoa.

Viime kesänä teimme yh-
teistyötä Mikkelin Palloilijoi-
den kanssa. Päätimme, että 
kustannamme kaikille Ota-
van lapsille mahdollisuuden 
osallistua MP:n järjestämään 

LähiFut is-jalkapallokou-
luun. Se olikin kauden paras 
aktiviteetti, sillä kylältä osal-
listui kaikkiaan 74 nappula-
pelaajaa. 

Korona-aika ei ole myöskään 
jarrutellut LC Otavan jäsen-
hankintaa. Olemme saaneet 
kuluneen kahden vuoden 
aikana yhteensä kahdeksan 
uutta jäsentä! Ja mikä paras-
ta, uudet veljet ovat selvästi 
nuorempaa vuosikertaa kuin 
kokeneemmat herrat. 

LC Otavalle tuleekin tänä 
keväänä täyteen 40 vuotta 
valoisissa merkeissä. 

Tästä on hyvä jatkaa!

jari Loimula
MJF, LC Otava
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KAUPPAKESKUS HANSA
KESKELLÄ KOUVOLAA

tuLE ja tutustu!

Kaikki palvelut 
lähellä ihmistä!

Laaja tarjonta elintarvikkeita  i  ravintoloita  i  kampaaja 
i  parturi  i  apteekki  i  pankki  i  asuntojen välitystä  
i  lakipalveluita  i  valokuvaliike

Å keskellä kaupunkia   Å hyvät lämpimät pysäköintitilat 

runsaat paLVELut LähELLä

kauppakeskus hansa

mikkeLin Lions-kLubit naisvuori, porrassaLmi, päämaja ja savon-jousi halusivat tuoda lapsiperheille 
hyvää joulumieltä lahjoittamalla 3000 eurolla lahjakortteja Hope ry:lle edelleen jaettavaksi.

Lapsiperheille hyvää joulumieltä
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Kaikki valmiina lähtöön.

LC LappEEnranta rakuuna ja lappeen riennon hiih-
tojaosto toteuttivat Lasten Leijonahiihto tapahtuman su 
30.1.2022, Huhtiniemen Liikuntakeskuksen ympäristössä. 
Lähes kolmekymmentä lasta oli mukana hiihtointoa täynnä 
ja tekivät mallikkaasti eri rastitehtävät ohjaajien asiantunte-
vassa ohjauksessa. 

Tapahtuma huipentui sprinttihiihtoon, upeitten mitalien 
jakoon jokaiselle osallitujalle sekä Sammonlahden K-kau-
pan lahjoittamien grillimakkaroiden ja lämpimän mehun 
nauttimiseen.

Iloiset lasten ilmeet  ja vanhempien kiitokset palkitsivat, 
tilaisuuden järjestäjät.

 unto kiljunen, LC Lpr Rakuuna

Lasten Leijonahiihdosta 

J
okakEVäinEn jännitysnäytel-
mä Ristiinassa Pökkäänlahdella 
kerää väkeä ihmettelemään jään 
päällä keikkuvaa soutuvenettä. 

Katsojia kiinnostaa, josko oma arvaus 
veneen uppoamispäivästä osuisi tänä 
vuonna oikeaan. 

Ja vaikka arvanostaja ei olisi todista-
massa veneen painumista, niin klubin 
leijonat pitävät vahtia, jotta tieto up-
poamisesta osuu varmasti oikeaan. 

LC ristiina on järjestänyt veneenup-
poamisveikkauksen jo vuosia. 

Kyseessä on runsaasti Saimaata näh-
neen soutuveneen viimeinen palvelus. 

Vene, joka aiemmin pysytteli kaikin 
keinoin pinnalla, nyt sen kohtalona on 

mennä pohjaan jäiden sulettua. 
Varmuudeksi veneeseen on kairattu 

muutama iso reikä ja painoksi kiviä. 
Tästäkin huolimatta, monesti on näyt-
tänyt, että vene muistelisi vanhoja 
hyviä aikoja ja sinnittelisi pinnalla, 
vaikka jäätä ei olisi enää nimeksikään 
ja avovettäkin jo näkyvissä. Aina se on 
kuitenkin pohjaan painunut. 

arpoja myyDään tuttaville ja työ-
kavereille mutta näkyvimmin pai-
kallisten markettien edessä, josta on 
muodostunut klubin leijonien keväinen 
aktiviteetti. 

Keltaiset liivit herättävät huomiota. 
Ja, niin kauan ollaan, että kaikki arvat 
on myyty. 

paikkakunnan yrityksEt ovat 
esimerkillisesti mukana tapahtuman 
toteutuksessa. Kymmenkunta yritystä 
lahjoittaa palkinnot oikein arvanneille. 

Yleensä käy niin, että tuuria tar-
vitaan palkinnon saamiseksi vielä 
arvonnassakin, sillä usein oikean 
päivämäärän ”tienneitä” on enemmän 
kuin palkintoja on tarjolla. Hyvä mieli 
varmasti kaikille oikein arvanneille 
kuitenkin jää.

tapahtuma on osa klubin varain-
keruuta, ja LC Ristiina osoittaa tuoton 
täysimääräisenä koululaisten stipen-
deihin sekä muihin avustuksiin.

Jari Eronen ja Hannu Korhonen
LC Ristiina

UPPOAA,…EI UPPOA,UPPOAA…
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Leijonavuosi 2021 simpeleellä

meillä Simpeleellä 
monia perinteisiä 
suurelle yleisölle 

suunnattuja tapahtumia on 
jouduttu peruuttamaan ja 
siirtämään eteenpäin. 

Leijona toiminta on kui-
tenkin jatkunut paikkakun-
nalla aktiivisesti, olemme 
pyrkineet sopeuttamaan 
toimintaa ja opettelemaan 
uutta etäkokousten ja uu-
sien palveluaktiviteettien 
muodossa. 

Leijona henki elää klu-
bissa vahvasti ja uusien 
haasteiden edessä klubi ja 
jäsenet ovat pärjänneet hy-
vin eteenpäin.

Vuosi 2021 alkoi Lions Club 
toiminnassa melko hiljaisis-
sa merkeissä, mutta kevättä 
ja kesää kohti toiminta vil-
kastui. 

Kevään koulujen hiihto-
lomaviikon aikana Lions 
Clubin jäsenemme olivat 
hissivahtina Simpeleellä 
Konkalammen laskettelu-
rinteillä. 

Ulkoilma -tapahtumia ja 
tempauksia pystyttiin jär-

jestämään muitakin.
Huhtikuussa 2021 valta-

kunnallinen kulmat kun-
toon haastekampanjaan 
tartuttiin LC-Simpeleen 
toimesta ja alettiin suunni-
tella yhdessä kyläyhdistys-
ten, Simpeleen koulun ja 
järjestöjen kanssa siivousta-
pahtumapäivää ja yhteistä 
tekemistä. 

Tapahtumapäiväksi vali-
koitui kaunis toukokuinen 
keskiviikkopäivä 5.5. 

LC-Simpele järjesti Simpe-
leen koulusta osallistuville 
luokille, huomioliivit, hans-
kat ja siivoustarvikkeita. 

Koululaiset aloittivat sii-
voamisen koulun ympäris-
tössä ja puistossa koulupäi-
vän aikana. 

Eri järjestöt ja kyläyhdis-
tykset, sekä runsas joukko 
yksityisiä ihmisiä siivoili 
päivän aikana omia pihapii-
riään ja valikoituja yhteisiä 
alueita. 

Lions Club Simpeleen so-
siaalisen median kanaville 
tuli kuvia eri puolelta kylää 
siivoustalkoiden merkeistä.

Koronapandemia on jyllännyt maailman 
laajuisesti jo kaksi vuotta aiheuttaen paljon 
haittaa myös erilaisille järjestöille. Lions Clubit 
ovat tästä yksi esimerkki.

Melvin Jones jäseniä ja 
hallituksen vaihto juhlallisuuksia
lC-Simpele kokoontui kesäkuussa hallituksen vaihto ti-
laisuuteen Kangaskoskella B&B Hiitolanjoella. Presidentti 
markku Kojon palkitessa kauden leijona jäseniä. Saimme 
joukkoon muun muassa uuden Melvin Jones jäsenen Kim-
mo Viinanen.

Tilaisuudessa palkittiin myös hannu mäkinen vuoden 
leijona kiertopalkinnolla ja suurella tunnustuksella. Hannu 
saavutti kauden päätteeksi 100% läsnäolo 50-vuotta ansio-
merkin.

Melvin Jones jäsenyys Kimmo Vii-
nanen LC-Simpele

100% läsnäolo 50 vuotta Hannu 
Mäkinen LC-Simpele

Telttavuokrauksia juhlapaikoille
rautjärven suurin kesätapahtuma Antiikki- ja Keräily Ke-
säpäivät peruuntui kesällä 2020 ja sama kohtalo oli edessä 
myös kesällä 2021.

Vaihtuvalla teemalla järjestetty Antiikki ja keräilyesinei-
den myyntitapahtuma on pidetty vuodesta 1999 alkaen ja 
se houkuttelee vuosittain Simpeleen koululle ja Rautjär-
velle kulttuuriviikon tapahtumiin tuhatpäisen yleisön ja 
runsaasti kauppiaita ympäri Suomen. Seuraavien antiikki-
päivien teemana on Korujen kimallus.

Lions Club 
Simpeleen 
sosiaalisen 
median kana-
ville tuli kuvia 
eri puolelta 
kylää siivous-
talkoista,



Lions Club Simpeleen 
kesään mahtui runsaasti 
puuhaa kuitenkin ilman an-
tiikkipäiviäkin. LC-Simpele 
oli auttamassa muiden vapaa-
ehtoisten toimijoiden ohella 
Saimaa Cycle Tour pyöräily-
tapahtumassa, jonka keskus-
paikka lähtö ja maaliintuloi-
neen sijaitsi Imatralla. 

Helteisenä heinäkuun vii-
konloppuna tapahtumaan 
tarvittiin runsaasti vapaaeh-
toisia toimitsijoita eri tehtä-

Cycle Tour 
pyöräily-
tapahtuma

viin reitin varrelle. 
Vuoden 2021 reitin pituus 

oli 286 km lähtien Imatralta 
Puumalaan, Sulkavalle ja 
Savonlinna - Punkaharju-
Ruokolahti reittiä takaisin 

Imatralle. 
Tapahtumaan osallistui 

useita satoja pyöräilijöitä 
niin Suomesta, kuin muual-
ta maailmalta. 

Pyöräilijät lähtivät ryh-

mittäin liikkeelle Imatran-
koskelta perjantai iltana ja 
jatkoivat reitin läpi kesäyös-
sä tullen maaliin seuraavan 
päivän puolella lauantaina.

Telttavuokrauksella hyvin 
tuloja klubille
lC-Simpeleen teltta ja pöytäkalusteiden vuokraus oli suo-
sittua ja Leijonamme kävivät pystyttämässä tilaustyönä 
isoja juhlatelttoja, niin hääjuhliin, kuin muihinkin yksityis-
tilaisuuksiin ja perhejuhliin. 

Juhlatelttamme ja järjestyksenvalvonta, sekä liikenteen-
ohjaustehtäviä suorittavia leijonia oli paikalla myös Hiito-
lanjoella Kangaskoskella, jossa juhlistettiin padonpurku ja 
kosken ennallistamisen ensimmäistä vaihetta. 

Kosken ennallistamistyöllä, sekä patojen purkutöillä pa-
rannetaan Suomen viimeisen alkuperäisen ja täysin luon-
nonvaraisen järvilohikannan Laatokanlohen elinolosuhteita 
ja lisääntymistä Hiitolanjoessa. 

Hiitolanjoki on 62 km pitkä rajajoki, joka virtaa Raut-
järven Simpeleellä 7km matkalta Suomen puolella laskien 
Venäjällä Laatokkaan. 

Telttavuokratuloilla pystyimme muun muassa avusta-
maan MLL Simpeleen yhdistyksen 100-vuotis juhlatapahtu-
man järjestelyissä, sekä hankkimaan sydäniskuri-kampanja 
aikana jo toisen laitteen yhdessä sydän iskurin vastaanotta-
van yrityksen kanssa. 

Nyt LC-Simpeleen kanssa hankitut sydäniskurit löytyvät, 
niin paikallisesta ruokakaupasta, kuin läheiseltä huoltoase-
maltakin.

Lions Club Simpele juhlatelttojen pystytyksessä. Telttavuokrauksesta 
tärkeä aktiviteetti Lions Clubin yhdeksi tulonlähteiksi.

LC-Simpeleen joulupukkipalvelu ja joulukuusimyynti 
edustivat leijona toiminnan loppuvuotta 2021. Suosittu jou-
lupukkipalvelu saatiin pidettyä jälleen yhden välivuoden 
jälkeen koronasta huolimatta.

Joulukuusikauppa kävi myös mainiosti, sillä vaikutti, 
että LC-Simpele jäsenien metsistä hankitut luonnonkuuset 
olivat ostajien mieleen. Joulukuusi ja joulupukkituottoja 
ohjataan paikkakunnan vanhusten ja nuorison tukemiseen.

Joulupukki matkaan taas käy!

pasi Viinanen                                                 
LC-Simpele 1 vara presidentti
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Järjestimme keväällä 
2021 yhteistyössä pai-
kallisten taiteilijoiden 
kanssa taidehuuto-

kaupan, jonka tuoton 1600 
€ luovutimme Iitin kouluku-
raattoreille syyskauden aluksi 
iittiläisten lasten ja nuorten 
henkisen hyvinvoinnin edistä-
miseen. (kuva 1)

aloitimme syyskauden ko-
koontumiset tutustumisella 
KymiRingin moottoriurhei-
lu- ja tapahtumakeskukseen. 
Toimitusjohtaja riku rönn-
holm esitteli radan toimintaa 
ja pääsimme ohjatusti myös 
koeajamaan rataa. (kuva 2)

marraskuussa tutustuimme 
URSAn havaintokeskukseen 
Artjärvellä. Stella Arcti-palkit-
tu tähtiharrastaja timo Loika-
la Konut Tählet-yhdistyksestä 
esitteli meille Aurinkokunnan 
ihmeitä ja pääsimme tutustu-
maan myös tähtitorneihin. 

joulukuun kuukausikokoon-
tuminen järjestettiin olga 
temosen emännöimässä Piz-
zeria Rehtorissa.

 LC Kausalalla on kunnia 
valita vuosittain Vuoden iit-
tiläinen. Lion presidentti ari 
ollikainen valitsi Vuoden 2021 
iittiläiseksi pitopalveluyrittäjä 
Virpi petäjämäen. 

Mukana pikkujouluissa oli 
myös hyvätekeväisyysyhtye 

KSP, joka ohjaa keikkapalkki-
onsa hyväntekeväisyyteen LC 
Kausalan kautta. (kuvat 3)

Vuosittaisiin aktiviteeteihim-
me kuuluu Vuodenvaihteen 
lämpötilaveikkaus varain-
hankintana, sankarihautojen 
kynttilöiden sytytys yhteis-
työssä Iitin seurakunnan 
kanssa itsenäisyyspäivänä 
sekä Hyvän Mielen joulupuu, 

jossa kerätään joululahjoja 
vähävaraisten iittiläisperhei-
den lapsille. 

16 vuoden aikana olemme 
väittäneet hyvää joulumieltä 
yli 1000 paketin verran. (kuva 
4)

pandemia-aikana varojen 
kerääminen face-to-face on 
osoittautunut haasteelliseksi. 

LC Kausala päätti laatia 

paikallisen reseptikirjasen 
”Iitin kyliä ja reseptejä” lion 
tuija suikkanen-malinin ide-
oimana, jossa Iittiin sidoksis-
sa olevat henkilöt paljastavat 
keittiönsä mielireseptejä. 

Lisäksi kirjasen kuvituksena 
esitellään iittiläisiä kyliä. Kirja-
nen on saanut hyvän vastaan-
oton ja ensimmäinen painos 
on jo miltei myyty loppuun. 
(kuva 5)

LC kausala tutustui
kymiringin rataan

1

4

3

2

5
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L ions Club jaalan lei-
jonaveljet hankkivat 
vuonna 1979 omis-

tukseensa historiallisen 
kruununpuustellin, jonka 
historia ulottuu 1600-luvulle 
asti. Tila sijaitsee Jaalan kir-
konkylän keskustassa ja sii-
tä on muodostunut vuosien 
mittaan jaalalaisten tapahtu-
mien ja toimintojen keskus.

lC jaalan pääaktiviteettina 
on ollut jo 50 vuoden ajan 
Jaalan Markkinat, jotka on 
järjestetty useassa eri pai-
kassa Jaalan kirkonkylässä. 

Aluksi tapahtuma järjes-
tettiin nyt jo puretun nuo-
risoseurantalon pihapiirissä, 
josta siirryttiin koulukes-
kuksen pihapiiriin. 

Noin 15 vuotta sitten 
aloimme järjestää tapah-
tuman Liikasenmäen pi-
hapiirissä, jossa ne tullaan 
järjestämään myös tulevai-
suudessa. 

Koronakesinäkin olemme 
markkinat pystyneet jär-
jestämään ja seuraavat jaa-
lan markkinat järjestetään 
06.08.2022.

Toinen merkittävä aktivi-
teettimme on ollut reilun 
kymmenen vuoden ajan ke-
säteatterin kahvituksen jär-
jestäminen. 

Kesäteatterin näyttämö ja 
katsomo sijaitsevat myös Lii-
kasenmäen pihapiirissä. 

Kesäteatterin järjestämi-
nen on Jaalan nuorisoseuran 
vastuulla. 

Koronan vuoksi teatteria 
ei ole voitu järjestää kahtena 
kesänä, joka on ollut talou-
dellisesti hankala asia myös 
klubillemme. Toivottavasti 
tulevana kesänä teatteri-
toiminta pyörähtää jälleen 
käyntiin.

Liikasenmäki – lions 
toiminnan sydän jaalassa

Näwmä kaksi aktiviteettia 
muodostavat klubimme ta-
loudellisen selkärangan.

Viisi vuotta sitten aloitim-
me hyväntekeväisyysak-
tiviteetin yhdessä Jaalan 
kotiseutusäätiön, Jaalan 
kappeliseurakunnan ja Kou-
volan kaupungin kanssa. 

Järjestimme Liikasenmä-
ellä jouluruokailun lähinnä 
yksin asuville ikäihmisille 
kotiseutusäätiön kantaessa 
tapahtuman taloudellisen 
vastuun. 

Kappeliseurakunta kut-
sui ruokailijat, joita oli n. 30 
henkilöä / vuosi. Tätä jat-
kui kolme vuotta koronan 
keskeyttäessä myös tämän 
tyyppisen aktiviteetin.

Kesällä 2020 päätimme 
yhteistyökumppaniemme 
kanssa muuttaa konseptia 
niin, että kuljetamme jou-
luiset ruokakassit valittujen 
henkilöiden koteihin. 

Ruokakasseja joulukukki-
neen on nyt kuljetettu kaksi 
kertaa ja kohdehenkilöitä on 
ollut n. 50 / vuosi. 

Leijonien lisäksi kuljetta-
miseen osallistui kappeli-
seurakunta ja KYMSOTEN 

kotipalvelu. Tätä palvelua 
tulemme todennäköisesti 
jatkamaan samalla tyylillä, 

koska kuljetuspalvelu ta-
voittaa useamman ikäihmi-
sen.

LC Jaalan pääaktiviteettina on ollut jo 50 vuoden ajan Jaalan Markkinat.

 ⬁ Pystymme jälkiasentamaan hissin lähes kaikkiin  
hissittömiin taloihin asukkaiden arkea helpottamaan

 ⬁ Jälkiasennettu hissi nostaa asunnon jälleenmyyntiarvoa 

 ⬁ ARA tarjoaa hissien jälkiasennukseen 45 % hanketuen 

ÄLÄ MUUTA – 
ANNA HISSIN MUUTTAA KIINTEISTÖÖSI 

Kysy lisää paikalliselta asiantuntijalta! 

0800 150 63 | www.kone.fi/jalkiasennus 

http://www.kone.fi/jalkiasennus
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Saimaan kanavan Mäl-
kiän ja Mustolan sul-
kujen välinen alue on 

jo pidempään ollut ulkoili-
joiden ja lenkkeilijöiden suo-
sima reitti kanavan molem-
min puolin. 

Keväällä 2020 alueella 
ulkoilleet Lions Club Lap-
peenrannan jäsenet Seppo 
Kinnunen ja lauri Saukko 
totesivat jälleen monia mui-
takin askarruttaneen seikan; 
Länsipuolen ranta on um-
peen kasvanutta ruovikkoa, 
ja lenkkeilijät joutuvat kul-
kemaan tuon osuuden kape-
an ajotien reunaa kulkuneu-
voja varoen. 

Asiasta ajatuksia vaih-
dettaessa jalostui ajatus ot-
taa yhteyttä kaupunkiin ja 
esittää kyseisen osuuden 
raivaamista ja rakentamista 
lionsklubien ja kaupungin 
yhteisprojektina kauniiksi 
ja turvalliseksi ulkoilurei-
tiksi. 

Sulkujen välinen länsiran-
ta olisi sitten osa kaupungin 
jo osittain rakentamaa itäistä 
rantaraittia. 

Kaupungin teknisen toi-
men toimialajohtaja Pasi 
leimi innostui asiasta, ja 
kertoi että asia on ollut kau-
pungilla tapetilla aiemmin-
kin, mutta jäänyt puheen 
asteelle. 

Yhteisen maastokatsel-
muksen jälkeen päätettiin 
ryhtyä tuumasta toimeen. 

alue nimettiin                
rakentajiensa mukaan 
Leijonapoluksi

Talkoisiin lähti seitsemän 
lionsklubia, viisi kaupunki-
alueen klubia sekä Taipal-
saaren ja Nuijamaan leijonat. 

”Urakka on alueen 
lionsklubien suurin vuo-
sikymmeniin ja siihen 
osallistui lähes 
60 lionia”
Lauri Saukko

ideasta toimeen! rantaraitti 
täydentyi talkoovoimin

Kaupunginjohtaja Kimmo Jarva ja Lions D-piirin Lappeenrannan aluejohtaja Lauri Saukko avaavat Leijona-
polun.

Työt aloitettiin heinäkuus-
sa raivaamalla maasto raitin 
kohdalta. Heinikon ja pusi-
kon lisäksi alueelta kaatui 
kymmeniä suuria puita. Var-
sinaiset maansiirtotyöt teki 
kaupunki. 

Sulkujen välinen osuus 
on maastoltaan muutamasta 
kohdin haastavaa korkeus-
erojen sekä aluetta halkovan 
ojan vuoksi, joten leijonat ra-
kensivat raitille myös kahdet 
portaat kaiteineen. 

Kun rakennustyöt oli 
tehty, leijonat asensivat rai-
tille kalusteet: seitsemän 
penkkiä – nimikkopenkki 
jokaiselle klubille – , kolme 
marmoripenkkiä sekä kaksi 
selkä- ja käsinojallista penk-
kiä ikäihmisille. 

Parhaalle näköalapaikalle 
kanavan äärelle asennettiin 

graniittinen pöytä-penkki-
ryhmä.

urakka on alueen lionsklu-
bien ylivoimaisesti suurin 
talkootyö vuosikymmeniin, 
toteaa Lauri Saukko, joka 
toimii Lappeenrannan alu-
een lionsklubien lohkon pu-
heenjohtajana.  

Saukko kertoo, että projek-
tiin osallistui 58 lionia ja sii-
hen käytettiin yhteensä 536 
työtuntia. 

Lionien rakentaman reitin 
pituus on 1,1 kilometriä.

leijonapolun avajaiset jär-
jestettiin lokakuun puoli-
välissä Mustolan sululla ja 
tapahtumaan osallistui kau-
pungin edustajien ja lions-
klubien lisäksi suuri joukko 
lähialueiden asukkaita sekä 
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muuta yleisöä. 
Lappeenrannan kaupun-

ginjohtaja Kimmo jarva 
avasi Leijonapolun leikkaa-
malla nauhan. 

Ohjelmassa oli myös mu-
siikkiesityksiä paikallisten 
lionien voimin. 

Virallisten seremonioiden 
ja puheiden jälkeen käveltiin 
polku läpi yhdessä. 

talkoot ovat antoisaa 
yhdessäoloa

lions-järjestön toimintaan 
kuuluu olennaisena osana 
yhdessä tekeminen. 

Klubit järjestävät usein tal-
koita erilaisten aktiviteettien 
toteuttamiseksi. Useimmi-
ten niiden tarkoituksena on 
tarjota auttavaa kättä avun 
tarpeessa oleville. 

Toisinaan tavoitteena on 
saada jokin yleishyödyllinen 
projekti hoidetuksi yhteise-
nä ponnistuksena.

lionit ovat sosiaalista vä-
keä, viihtyvät hyvin yhdessä 
ja tulevat mainiosti toimeen 
kaikkien kanssa. 

Talkoiden kannalta on 

Hartikkalassa asuva Sampsa Kauppi lenkkeilee aktiivisesti Saimaan Ka-
navan alueella ja pitää Leijona-polkua erittäin tervetulleena alueen asuk-
kaille

eduksi, että klubien jäsenis-
sä on monien eri alojen edus-
tajia. Löytyy kirvesmiehiä, 
insinöörejä, sähkömiehiä, 
mekaanikkoja ym. 

Tällöin erilaisia ratkaisuja 
löytyy useimmiten klubin 
sisältä. Lisäksi talkoissa on 
hauskaa, kun tarinoita riit-
tää ja juttu luistaa. 

Leijonapolku-talkoissa 
lisämausteena tekijöille 
oli se, että niihin osallistui 
runsaasti jäseniä kaupun-
gin eri klubeista, jolloin oli 
mahdollisuus luoda uusia 
tuttavuuksia ja saada näke-
myksiä oman klubin ulko-
puolelta. 

Talkoiden aikana työmaan 
ohi kulki runsaasti ulkoili-
joita ja lenkkeilijöitä, joista 
suuri osa antoi kannustavaa 
palautetta reitin rakentajille.

Lisätietoja:
Lions Club Lappeenranta
Lauri Saukko, lohkon puheenjoh-
taja, p. 050 355 2424, 
lauri.saukko@gmail.com

Lappeenrannan kaupunki
Janne-Perttu Rantonen, 
metsäpäällikkö
p. 040 662 0651, janne-perttu.
rantonen@lappeenranta.fi

Koe Repoveden kansallispuisto 
Elvingin tornin huipulta

Vuorineuvos Rudolf Bernhard 
Elving rakennutti sen Valkea-
lan Kirjokiven kartanon maille 
vuosina 1905-1907. 
Tornin tarkoituksena oli alun 
perin auttaa ympäröivän 
alueen palovartioinnissa ja 
muussa valvonnassa. 
Toisen maailmansodan 
aikana se palveli ilmavalvon-
tapaikkana, mutta rapistui 
sittemmin huonoon kuntoon. 
Vuonna 1994 Valkeala/Veka-
ran ja Valkealan Lionsklubit 
päättivät kunnostaa Museovi-
raston  kulttuurihistorillisesti 
arvokkaaksi rakennukseksi 
määrittelemän tornin, ja se 
avattiin yleisölle kesällä 1995. 
Ryhmätilaukset; LC Valkeala 
tai LC Valkeala/Vekara 
puh. 040 5438707

Elvingin torni on 
Kouvolassa 
sijaitseva näkötorni. 

Torni avoinna  kesäaikana la-su klo 11.00-18.00          
Hillosensalmentie 773, Hillosensalmi 

suomen Lions-liiton 
69. vuosikokous 
kouvolassa 
10.-12.6.2022 

Torni avoinna  pe 10.6. klo 14.00-19.00          

mailto:lauri.saukko@gmail.com
mailto:rantonen@lappeenranta.fi
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LC mäntyharjuun kuu-
luu 42 aktiivista jäsentä 

ja klubi on perustettu vuonna 
1964. Keväällä 2021 koronara-
joitusten vuoksi jouduimme 
pitämään etäkokouksia, mutta 
auringonvalon lisäännyttyä 
ehdimme pitämään pari ko-
kousta kasvotusten vieraillen 
mm paikallisella Nilkko pani-
molla. 

Tällöin pystyimme jakamaan 
myös merkkivuosilahjoja ja 
luovuttamaan aarne lehtimä-
elle Melvin Jones jäsenyyden 
palkkiona monivuotisesta 
saattopalvelun hoidosta. Näin 
Melvin Jones jäsenyyksiä klu-
bissamme on jo viisi.

LC mäntyharjun aktiviteetteja 
toisena koronavuotena

Keväällä 2021 palkitut LC Mäntyharjun leijonaveljet

Kulmat kuntoon – roskien keräilyä kanooteilla rannoilta

kulmat kuntoon
Keväällä 2021 järjestimme yhdessä Reissupolku ryn kans-
sa Kulmat kuntoon ympäristön siivoustapahtuman. Män-
tyharjun torilta infoteltastamme sai kertakäyttökäsineet, 
roskapussin ja siivouskartan ja kunta järjesti siirtolavoja 
roskapusseille eri paikkoihin. 

Tapahtumaan osallistuivat myös yhteinäskoulujen op-
pilaat 31 luokan ja noin 400 oppilaan kera. LC Mäntyharju 
lahjoitti ahkerille oppilaille jäätelöt palkaksi paikallisilta 
jäätelökioskeilta urakkapalkaksi. 

Roskia kerättiin myös vesistöjen rannoilta ja kanootit 
osoittautuivat varsin näppäriksi rantojen puhdistuksessa. 
Leijonaveljet kävivät yhdessä palokuntanaisten kanssa sii-
voamassa 5-tien rampit roskista.

markkinat
Koronapandemian vuoksi myös kesällä 2021 jäivät perin-
teiset juhannuksen jälkeisen maanantain markkinat jo toi-
sen kerran pitämättä. 

51 kertaa LC Mäntyharju on ne järjestänyt ja alkuvuonna 
2022 suuntaamme katseemme jälleen kohti markkinoita, 
toivoen että tänä vuonna niiden järjestäminen onnistuisi, 
semminkin kun markkinat ovat olleet klubimme suurin 
tulonlähde.

saattopalvelu
Saattopalvelu on lisääntynyt pandemian aikana, kun hau-
tajaisiakaan ei ole pystytty pitämään ajoin kuin pienellä 
saattojoukolla. 

Leijonaveljet ovat olleet kantajina lähes viikoittain saat-
tamassa viimeiselle matkalleen, viime vuonna myös omaa 

joulumuistamiset
Koulujen kanssa yhteistoiminataamme on vuosittainen rau-
hajulistekilpailu, ystäväleijona-aktiviteetti sekä valmistu-
ville ylioppilaille ja päättävien luokkien parhaille oppilaille 
jaettavat stipendit. 

Sponsoroimme myös Mäntyharjulla pidettyjä MunnariT-
reffejä – huuliharpun soiton SM-kisoja. 

Joulumuistamiset yksinäisille vanhuksille pystyimme 
järjestämään henkilökohtaisella käynnillä. 

Yhteistyössä Mäntyharjun Super-K-marketin kanssa lah-
joitimme lahjakortteja ja paikallisille palvelutaloille jaoimme 
Ilahduta ikäihmistä joulutervehdyksiä yli 140 henkilölle. 
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Leijonat huuliharpisteina

Huuliharpistit 
vasemmalta 
Orvo Luukkai-
nen, Jorma 
Mäkinen, 
Pertti Lehto, 
Juhani Niska-
nen ja Ilkka 
Matikka.

Joulumuistamisten yhteistyökumppani K-Supermarket kauppias Hannu Tuononen  ja 
leijonaveli Lasse Moilanen

Lasten leijonahiihdot
Suunnitelmissamme on järjestää yhdessä 
Mäntyharjun Virkistyksen kanssa lasten lei-
jonahiihtokisat helmikuussa ja vireyttää näin 
lasten hiihtoharrastusta paikkakunnalla. 

Veljillämme on myös suoritettuina tieturva-
kortteja ja näin odottelemme vilkasta tapahtu-
makesää, jolloin voisimme toimia liikenteeno-
hjaajina.

omaa vireyttämme pidimme yllä pikkujou-
luilla vieraillen Mikkelin teatterissa ja yhteisel-
lä illallisella avecien kera. 

Samoin perinteinen hallituksen vaihtoko-
kous pidettiin Mäntyharju-Repovesi reitillä 
Pitkäjärven laavulla nauttien kalasopasta ja 
kauniista luonnosta leijonaveljien kera. 

Toivottavasti pääsemme palaamaan nor-
maaliin toimintaan pandemian hellittämisen 
myötä.

m äntyharjun leijonaklubiin 
on vuosien mittaan liittynyt 
huomattavan paljon musiik-

kia harrastavia jäseniä. 
Lukuisista kuorolaisista ja eri inst-

rumentteja soittavista veljistä on 
syntynyt myös sellainen harvinainen 
kokoonpano kuin huuliharppuyhtye, 
Leijona-kvintetti. 

Siinä melodiaa soittavat klubimme 
veljet orvo luukkainen ja jorma mä-
kinen, kakkosääntä juhani niskanen, 
sointu- eli komppiharppua Pertti leh-
to ja bassoharppua ilkka matikka.

Kaikki soittajat ovat myös Mäntyhar-
jun Huuliharpistien kantavia voimia 
ja ovat opiskelleet Mäntyharjun kan-
salaisopistossa huuliharpun soittoa 
vuodesta 2006 alkaen musiikinopetta-
ja, dir. mus. Ilkka Matikan johdolla. 

Tulostakin on saatu aikaiseksi, aina 
suomenmestaruuksia ja Pohjoismai-
den ja Baltian mestaruuksia myöten.

Viimeisimpänä saavutuksena neljäs 
yhtyesarjan suomenmestaruus Mun-
nariTreffeillä elokuussa Mäntyharjus-
sa. 

Basistimme Ilkka Matikka osallis-
tui voitollisesti myös soolosarjaan ja 
pokkasi lisäksi kilpailujen parhaalla 
esityksellä komean Munnari Maestro-
pokaalin.

Leijona-kvintetti on esiintynyt 
Mäntyharjun Huuliharpistien kanssa 
lukemattomissa tapahtumissa ja juhla-
tilaisuuksissa. 

Myös leijonien juhlissa ja kokouksis-
sa on yhtyeemme ilahduttanut kuuli-
joita monipuolisella ohjelmistollaan, 
mm. Mäntyharjussa, Mikkelissä, Savi-
taipaleella ja Ristiinassa.

yksi huuliharpistien mieliin pysy-
västi jäänyt kohokohta oli esiintymi-
nen konserttitalo Mikaelissa islan-
tilaisen kansainvälisen presidentin 
Gudrun yngvadottirin vieraillessa 
vuonna 2018 D-, H- ja K-piirin juhlassa 

Mikkelissä. Islantilaiseen jalkapal-
lokatsomon tyyliin aloitimme soiton 
HU-huudolla kädet yhteen pään päällä 
läpsäyttäen.

Viimeisin Leijona-kvintetin esiinty-
minen, josta kuva, oli 25.9 Lievestuo-
reella. Sinne oli kutsuttu Suomen huu-
liharpisteja muistokonserttiin, joka 
järjestettiin edesmenneen pelimanni-
mestari Pentti Varkilan kunniaksi.

Huuliharppu- ja leijonaterveisin 
juhani niskanen 
LC-Mäntyharju tiedotussihteeri
juhani.niskanen@fimnet.fi

mailto:juhani.niskanen@fimnet.fi
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www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

otaVa happy 
jazz -hyväntekeväisyys-
konsertti svengaillaan Ota-
van Opiston viehättävässä 
puistossa nyt jo 36. kerran. 

Luvassa on jälleen rentoa 
yhdessäoloa, hyvää mei-
ninkiä ja auringonpaistetta. 
Konsertin tuotto käytetään 
lyhentämättömänä hyvän-
tekeväisyyteen pääasiassa 
Mikkelin alueella. 

Lions Club Otavan kohde-
ryhmänä ovat nuoriso- van-
hus- ja vammaistyö. 

Ostamalla pääsylipun olet 
tukemassa tärkeää työtä.

Tänä kesänä Otavan 
opiston puistoalueella jam-
maillaan hyväntekeväisyys-

yhtyE on vuonna 2010 perustettu suomalaisyhtye. Bän-
din musiikkia on kuvailtu ja yritetty lokeroida monin ta-
voin, mutta lähimpänä lienevät newgrass, country, rock, ja 
ainakin soitinnuksen osalta myös bluegrass. 

Keikoilla nähtävä soitinarsenaali on alusta asti ollut erit-
täin laaja; banjo, mandoliini, rummut, kontrabasso, haitari, 
kitara, huilu ja muut soittimet vaihtuvat bändiläisten käsis-
sä välillä jopa lennosta. 

Ajan myötä yhtyeestä on hioutunut timantinkova ja tun-
nelman laipioon nostava kokonaisuus, joka kiertää ympäri 
maapallon välittämässä yleisölle musiikin ilosanomaa suo-
raan kylmästä pohjolasta. 

Jos yhtye aluksi tunnettiin rock- ja metal-klassikoiden 
uudelleen sovittamisesta, on yhtye kolmella viimeisellä 
levyllään esitellyt kansainväliselle yleisölleen myös omaa 
tuotantoa.

Ja älkää olko hyvät ystävät huolissanne, myös jazzia 
kuullaan tulevana kesänä, siitä lisää myöhemmin sivuilla 
otavahappyjazz.fi

stEVE’n’ sEaguLLs

TervetuloaTervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.
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MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
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Otava Happy Jazz-puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella konserttipäivänä klo 13–18.

Arpajaiset

otava happy jazz-puistokonsertti lauantaina 30.7.2022                                            
helmikahvilat palvelevat otavan opiston alueella konserttipäivänä klo  15–19.

Suolaista ja
makeaa purtavaa
Herkkuja piknikille
Kylmiä ja kuumia

juomiaLC OTAVA / HELMI

konsertti 30.7.2022 pääesiin-
tyjänä STEVE’N’ SEAGULLS !

Lisätietoa osoitteesta 
www.otavahappyjazz.fi tai 
www.lcotava.fi. 
Tervetuloa!

LC otava

palveleva

leIJONa
Lionspiirin 107-D kausijuLkaisu 2021–2022 www.lions.fi

paLVELEVa

sivu 20-21

sivu 42-43

sivu 6-9

sivu 19

sivu 12

Piirimme kan-
sainvälinen 

nuorisoleiri järjes-

tetään ensi kesänä 

Mikkelissä 
11.7. – 21.7.2022.

Leirille odotetaan noin 20 17-21 

vuotiasta nuorta eri puolilta Eu-

rooppaa. Leiripaikkana on Army 

Hostel Karkialammen alueella.

Leirin teema on Puhtaat vedet.

Vastuujärjestäjä on  LC Mikke-

li/Porrassalmi ja leirinjohtajana 

toimii Tapio Syväoja.

Leiriläisten ohjemaa ovat jär-

jestämässä kaikki Mikkelin alu-

een klubit.

Kansainvälinen   
nuorisoleiri 2022
Mikkelissä

suomen Lions-liiton 69. vuosikokous 

kouvolassa 10.-12.6.2022 

Maailmanperintökohde Verla on ainutlaatuinen nähtävyys. Vanha pahvitehdasmiljöö 

Verlankosken äärellä herää eloon tehdasmuseon opastetuilla kierroksilla. 

pirkko Vihavainen 

Euroopan 
new Voices 
-tiimiin

sinä myös olet uusi ääni

New Voices - Uusi ääni on idea, 

uusi ääni on uusi jäsen, uusi ääni 

on vähemmistö, uusi ääni on New 

Voices -toimikunta, uusi ääni on Lion. jäsenistä ja 
jäsenyydestä
                  Matti Kirves  Leijonavuosi 2021 

simpeleellä

http://www.otavahappyjazz.fi
http://www.lcotava.fi
mailto:@surffi.fi
http://www.lcotava.fi/happyjazz
http://www.lions.fi
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Kasarminmäki, Kouvola

Kaakkoissuomalaista visuaalista taidetta metsäteeman kautta.

Kouvolan kameraseura täyttää 70-vuotta ja Suomen Kameraseurojen 
liitto 90-vuotta. Mika Honkalinnalta: Suomaa ja Puuteema.

Astu sisään pelitaiteen maailmaan ja ole valmis yllättymään!

Valokuvan aika

Pelipoikilo

3.2. – 24.4.

25.5. – 28.8.

25.9.2022 – 8.1.2023

Metsä – Kaakko22/23

Poikilo-museot Varuskuntakatu 11, Kouvolatalo 
Avoinna ti-pe 11-18, la-su 12-17, ma suljettu
Liput 11/8 €, alle 18-vuotiaat  vapaa pääsy
perjantaisin klo 17-18 vapaa pääsy 
poikilo.fi                                                                                                Seuraa meitä   

Koko Kouvolan Teatteri
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Näyttely juhlistaa 60-vuotiasta Kouvolan teatteria ja tempaa kävijät 
kulissien taakse!

8.10.2023 asti


